








































 

 

 

 

DOPIS NABÍDKY
Veřejná zakázka zadávaná ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení

Název zakázky: Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel -
Jaroměř

Identifikační údaje:

Zadavatel: Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

Zastoupen: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

Zástupce zadavatele: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Sídlo: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové

IČO: 275 02 988

Technický dozor
stavebníka: Ing. Jaroslav Rehula

Tel.:

E-mail:

Zhotovitel: * VALC, s.r.o.
Sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

IČO: 45537151

Zastoupen: Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti

Nabídková cena
Cena celkem bez DPH (údaj

pro hodnocení nabídek) DPH (21 %) Cena celkem vč. DPH

12 272 607,67 Kč 2 577 247,61 Kč 14 849 855,28 Kč

Doba realizace
Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech Doba realizace Díla v týdnech

31 týdnů Doba realizace Stavby (=prací) + 3 týdny

Datum zahájení Stavby (=prací) 12.6.2023

Záruční doba
Délka záruční doby na stavební práce v měsících: 60

Délka záruční doby na technogii vytápění v měsících 24

 

 

 

 



Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, 
změny nebo doplnění a zejména včetně Smluvních podmínek. Technické specifikace, Výkresů, 
Výkazu výměr (Soupisu prací), dalších souvisejících dokumentů pro realizaci výše uvedené Stavby. 
Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto nabídkou, 
jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za částku uvedenou výše nebo za částku, která bude 
stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení 
prací, a dokončíme Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato nabídka, ani na základě Oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele: veškeré činnosti prováděné osobou v pozici hlavního 
stavbyvedoucího.

Zhotovitel je malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 2003, 
týkající se definice mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno pod číslem dokumentu 
C(2Ó03) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36^41).*

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku 
*tento řádek dodavatel použije tolikrát, kolik je členů případného sdružení dodavatelů



 

 
 

 

 
 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20/11/0658

Stavba; Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27 3 2023

Zadavatel: IC 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ CZ27502988

Uchazeč: IC. 45537151
VALC, Sro DIČ CZ45537151

P : 4
- DIČ CZ25933094

Zpracovatel: IC
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím Uenove soustavy uks. Položky, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni poslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu
oodminkv urs cz

Cena bez DPH 12 272 607,67

DPH základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

12 272 607,67
0,00

Výše daně

2 577 247,61
0,00

Cena s DPH V CZK 14 849 855,28

Slrana 1 z 2

 

 
 

 

 
 

 



 

REKAPITULACE objektů stavby a soupisů prací
Kód: 20/11/0658

Stavba: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s

VALC, s r o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27 03 2023

I -

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 12 272 607,67 14 849 855,28

SO01 Architektonicko-stavební řešení
SO01 Architektonicko-stavebni řešení
D.1.4.b Silnoproudá elektrotechnika

D.1.4.b Silnoproudá elektrotechnika
D.1.4.1.b RH-úprava

Vytápění Rekonstrukce objektu
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

  



 
 

 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešeni

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27 03 2023

Zadavatel:
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s

IČ:
DIČ

27502988
CZ27502988

Uchazeč:
VALC, s r o

IČ:
DIČ

45537151
CZ45537151

:
-

:
:

4

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky urs.cz.

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Slrana 1 z 22

 
 

 
 

 
 

 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavebni řešení

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 27 03 2023

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
Uchazeč: VALC, s r o

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 2 z 22



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešeni
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 27 03 2023

pp

Zadavatel:
Uchazeč:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s.
VALC. s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

1 K 113106121
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných

dlaždic komunikaci pro pěší ručné
m2 44,500 .CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC

2 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 138.160  CS URS 2023 01

Odstrariům podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do

PP 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o II
vrstvy ořeš 100 do 200 mm

Online PSC UM 2023 tyU3IO»U

3 K 113107182
Odstraněni podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm

strojně pl pres 50 do 200 m2
m2 138,160 CS ÚRS 2023 01

Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jodnoilrvé pres 50 m2 do

PP 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o II. vrstvy přes 50 do 100

Online PSC uss 1021 O3/U3W7JK

4 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 56,856 CS URS 2023 01

PP Odkopávky d prokopávky nexapažsné strojně v hornině třídy těžitelnosti
1 skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC hUOí://0QdnnnkÝ.UH.u/t1fin/CS URS 202 i 01/122291102

W "Odkopání na požadovanou úroveň pro založení nové
podlahy"

w (125,9+289,48+269,47)*0,03 20,546
w "Odkopání na úroveň -0,925"
w 2,7*8,035*0,4 8,678
w "Odkopání pro nový nájezd"
VV 62,8*2,2*0,2 27,632
w Součel 56,856

I Hloubeni nezapálených rýh šířky do 800 mm v |

5 K 132212131 soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3

ručně _____
m3 17,800

--------------------------- 1

CSŮRS 2023 01

Hloubeni nezasažených rýh šířky do S00 mm ručně s urovnáním dn 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosli I skupiny 3
soudržných

17.800
17.800

Online PSC
W
w
w

"Odkopání soklu kolem objektu"
(62,8+13,1*2)*0,5*0,4
Součet

pp

6 K 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

až 3
m3 61,306 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
W
W
W

Vodorovné přemrštěni yykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

(r/,trm/CS URS 2023 01/162791117
"Odvoz přebytečné zeminy"
56,856+17,8-13,35
Součet

61.306
61.306

pp

7 K 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 110,351

--------------------------------------------

CS ÚRS 2023 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04
Online PSC UM 2023 01/121201231
W 61,306*1,8 110,351
W Součet 110.351

8 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 61,306 CS ÚRS 2023 01

PP Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutném s upravením
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC 2023 01/121231201

9 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

se zhutněním ručně
m3 13,350 CS URS 2023 01

Online PSC
VV
W
w

Zasyp sypanmou z pkékofiv horniny ručně 5 uíožeeum výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto
vykopávkách

MAS,?#??
"Zpětná zásyp"
(62,8+13.1*2)*0,5*0,3
Součet

13.350
13.350

Strana 3 z 22

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

D 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až

3 se zhutněním stropě
m2 684.850 S ÚRS 2023 01

PP Úprava plánů vyrovnáním výškových rozdílů slrojné v hornině třídy 
lěžitelnosli I skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC hripji .//pudm.Hi».iífí ř/Afrfm/ty LIj 112
W "Skladba S1"
vv "m č. 102" 125,9 125.900
w "m.č. 105" 289,48 289,480
w "m č 106"269,47 269,470
w Součel 684,850

D 2 Zakládání

11 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

1:5 š do 3 m
m2 716,974 S ÚRS 2023 01

PP Zřízeni vrslvy z geotextilie filtrační, separačm, odvodňovaci, ochranné,
výztužné nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Online PSC cr/tem/CS- UHS 'P21 (Jt/21 H-Jl 1J1
W "Skladba S1"
W "m.č, 102" 125,9 125,900
w "m.č. 105" 289,48 289,480
w "m.č. 106"269,47 269,470
w "Výkres D 1 1 18 - Detail napojeni podlahy na stěnu"
w "m.č 102" (40,58+11,9)*2*0,13 13,645
w "m.č. 105" (25,16+11,9)*2*0,13 9,636
w "m .č. 106" (21.859+12.152)*2*0.13 8,843
w Součet 716,974

12 M 69311088
geotextilie netkaná separační. ochranná, filtrační,

drenátni PES 500g/m2
m2 849,256 S ÚRS 2023 01

PP geotextilie netkaná separačm ochranná filtrační, drenážní PES
500g/m2

w 716,974'1.1845 Přepočtené koeficientem množství 849.256

13 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
m3 136,970 S ÚRS 2023 01

PP Pcrdsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z
kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm

Online PSC 2023 O!/2/tti3?211
W "Skladba S1"
W "m.č 102" 125,9*0,2 25,180
w "m.č. 105" 289,48*0,2 57,896
w "m.č. 106"269.47*0,2 53,894
w Součet 136,970

14 K 271562211
Podsyp pod základově konstrukce se zhutněním z
drobného kameniva frakce 0 až 4 mm

rr>3 27,394 S ÚRS 2023 01

pp Podsyp pod základové konstrukce se zbytněním a urovnáním povrchu z
kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm

Online PSC UWS JWJ 0J777J WZtl
W "Skladba S1"
w "m.Č. 102" 125,9*0,04 5,036
w "m.č. 105" 289,48*0,04 11,579
w "m.č 106"269,47*0,04 10,779
w Součet 27,394

Svislé a I ií konstrukce

pp

15 ' K
310239211

Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 1,875 S ÚRS 2023 01

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladtovem cihiami půlenými plochy přes. 
1 m2 do 4 m2 na mailu vápenocemenlovou

1.875
1.875

Online PSC
W
W
W

"Zazdění stávajícíh dveří"
1,5*2,5*0,5
Součet

pp

16 K 311113133
Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř C 16/20
m2 5,368 S ÚRS 2023 01

PP
Nsdzakladovft zdi z tvárnic ztraceného bedněni balonových hladkých
včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdivá přes 200 do 250

Online PSC WS 2023 O1/31HU133
W
W
w

"Jáma"
(2,7+8,035)*2*0,25
Součet

5.368
5.368

K 311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou oceli 10 505 J 0,052 S ÚRS 2023 01

Online PSC
W
w
w

Výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných od
svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSl
500

URS 2023 Qi/311361321
"Výztuž do ZB - předpoklad 14-1,21kg/m"
(2,7+8,035)*2*4*0,5*1,21/1000
Součet

pp

18 K 317941123

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I.

IE, U, UE nebo L přes č 14 do č 22 nebo výšky do

220 mm
t 4,309 SURS 2023 01

PP Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo |E nebo Ú 
nebo UE nebo L č 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Online PSC httpi://ow3mink¥-utt ct/itun/CS UHS 2023 (31/31'2941123
W "Průvlak P1 - HEA 200 -42,3kg/m "
W (6,3*42,3)*2*6/1000 3,198
W "Průvlak P2 - HEA 220 -50,5kg/m "
W (5,5*50,5)*2*2/1000 1,111
W Součet 4.309

79 M 13010960 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 200 3,518 S ÚRS 2023 01

p

w
w
w

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 200
Poznámka k položce:
Hmotnost: 43,00 kg/m
"Průvlak P1 - HEA 200 -42,3kg/m "
(6,3*42,3)*2*6/1000
Součet

3,198
3,198

Strana 4 z 22

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Tyf> Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

vv 3.198*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 3.518

20 M 13010962 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 220 ř 1,222  ÚRS 2023 01

pp ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 220

p Poznámka k položce
Hmotnost 52,00 kg/m

w "Průvlak P2 - HEA 220 -50,5kg/m "
w (5,5*50,5)*2*2/1000 1,111
vv Součet 1,111
vv 1.111*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,222

21 K 117998145 Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS ti

100 mm
m2 19,960 ÚRS 2023 01

PP Izolace tepelná mezi překlady z exlrudovaného polystyrenu jakékoliv
výšky, llouštky 100 mm

Online PSC UM 2023 01/317994145
w "Izolace mezi nosníky"
vv "Průvlak P1 - HEA 200 -42,3kg/m "
w (6,3*0,2)*2*6 15,120
w "Průvlak P2 - HEA 220 -50,5kg/m "
w (5,5*0,22)*2*2 4,840
w Součet 19.960

22 K ,330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř C 25/30 bez výztuže m3 4,938 ÚRS 2023 01

PP Sloupy, pilíře taNa, rámově stojky vzpěry z betonu železového lbez
výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř C 25/30

Online PSC nrrJ>>//pp*,>mířu.,«Zfmu'fí WS ZOZS O1731B1Z1JIO
VV "Sloup SL1"
w 0,5*0,5*3,95*5 4,938
w Součet 4,938

23 K 331351325
Zřízeni bedněni čtyřúhelnikových sloupů v přes 4 do 6
im průřezu přes 0,16 do 0,36 m2

m2 39,500 ÚRS 2023 01

PP Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého
čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0 16 m2 zřízení

Online PSC titttíi //tK>dfnínkv ct/itcmAS UM 2023 01/311351325
W "Sloup SL1"
W (0,5*4)*3,95*5 39,500
W Součet 39.500

I24 K 331351326
Odstraněni bednění čtyřúhelnikových sloupů v přes 4
do 6 m průřezu přes 0.16 do 0 36 m2

m2 39,500
ÚRS 2023 01

PP Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepřeni průřezu pravoúhlého
čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění

Online PSC u«s xn or/ssijs/vs

25 K 339941111
Sloup ze zdvojených válcovaných nosnikú U 120 dl 3
m přišroubované

kus 5,000 ÚRS 2023 01

PP Sloupy ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků profilu U deiky 3 m
přišroubované, průřezu 120 mm

Online PSC httW//oodmmfr,wfX{fiterri/C$ URS 2023 01/139941111
W "Sloup SL1"
W 1+1+1+1+1 5,000
W Součet 5.000

26 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných
nosníků cihlami

m2 15.120 ÚRS 2023 01

pp Plentování oceHovýeh válcovaných nosníků jednostranné cihlami na
maltu, výška stojiny do 200 mm

Online PSC UW 2023 01/346244331
W "Průvlak P1 - HEA 200 -42,3kg/m "
VV 6,3*0,2*2*6 15,120
w Součet 15,120

27 I
K 346244382

Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm
válcovaných nosníků cihlami

m2 4,840 ÚRS 2023 01

pp Plentování ocelových válcovaných nosnikú jednostranně cihlami na
maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm

Online PSC httíK?//podmMkv.W£.aAt0tn/C$ UM.2Q23 01/345243382
W "Průvlak P2 - HEA 220 -50,5kg/m "
W 5,5*0,22*2*2 4,840
W Součet 4,840

D 4 Vodorovné konstrukce
28, K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř C 25/30 m3 6,462 ÚRS 2023 01

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) Iř C 25/30

Online PSC ftrrx>í7/pod/n^t/ uncrAtem/CS UM 2023 01/417321515
W 'Věnec P1"
W (25,16+0,25+5,0+0,5+5,0+0,5)*0,5*0,28 5,097
w Věnec P2"
w (5,0+0,5+5,0)*0,5*0,26 1,365
w Součet 6.462

29 K 417351115 Zřízeni bedněni ztužujicich věnců m2 51,601 ÚRS 2023 01

PP Bednění bočme ztužujicich pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
Online PSC hítW/poatotív uM.cz/it em/C5 tr/ts 2073 01/417351115
W Věnec P1"
W 25,16+0,25+5l0+0,5+5,0+0,5)*(0,5+0,3*2) 40,051
W "Věnec P2"
W (5,0+0,5+5,0)*(0,5+0,3*2) 11,550
w Součet 51,601

30 K 417351116 Odstraněni bednění ztužujicich věnců m2 51,601 ÚRS 2023 01

PP Bednění bočnic ztužujicich pasů a věnců včetně vzpěr odstraněni
Online PSC hvpi//0otitnmkvMxi/nefn/CS Uff5 ?O}3 01/4173S1115

31 K 141171111
Montáž ocelových kci zastřešení vazníky nebo krovy

t 14,270 ÚRS 2023 01
hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 12 m

Online PSC
W
W
W

Montáž o&bÍovď konstrukce zastřešeni (vazníky, krovy) hmotnosti
jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m

t/W 2023 01/441171111
"Zpětná montáž vazníků"
"VZ5a" 720/1000
"VZ5b" 725/1000

0,720
0,725

Strana 5 z 22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Pč Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

pp

vv "VZ5c" 725/1000 0,725
vv "VZ5d" 720/1000 0,720
w "VZ6a" 770/1000 0,770
vv "VZ6b" (840/1000)*3 2,520
vv "VZ6c" (840/1000)*3 2,520
vv "VZ6d" 775/1000 0,775
w Mezisoučet 9,475
w "Zpětná montáž vazniček 1120 - 11,1kg/m "
vv (3,6*11,1/1000)*12*10 4,795
vv Mezisoucel 4,795
w Sbučel 14.270

32 K 444151112
Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových

panelu šroubovaných budov v přes 6 do 12 m
m2 491,232 S ÚRS 2023 01

RP Montáž kryíMty střech oceidvych Konstrukci za sendvičových panelu
šroubovaných, vyšky budovy pres 6 do 12 m

Online PSC ijtetortry, rr/irm/rt uns mu
W "Střešní krytiny - šikmá vzdálenost odměřena z výkresu"
w (0,075+35,97+0,075)*6,8*2 491,232
w Součet 491,232

panel sendvičový střešní, izolace PIR, viditelné
33 M 55324733 kotvení, U0,21W/m2K. modulová/celková š

10OO/1083mm II 140/100mm
m2 540 355 S ÚRS 2023 01

PP partes sendvičový střešní izolace PIR, vdřteine kotveni U O21W/cn2K
modulová/celková š 1000/1033mm II 140/1 OOmm

w 491,232*1.1 ‘Přepočtené koeficientem množství 540.355

34 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl pres 30 do 100 mm

m2 44,500 S ÚRS 2023 01

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovná nebo ve
sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

w "Okapový chodník"
w (62,8+13,1*2)*0,5 44,500
w Součet 44,500

D 5 Komunikace pozemní
35

I
K 564730011X

Podklad z kameniva hrubého drceného vel 4-8 mm tl

100 mm
m2 138,160

pp Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného vij! 4-3 mm s
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 11 100 mm

w "Skladba S7"
w 62,8*2,2 138,160
w Součet 138.160

36 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy pres 100 m2 tl 150

mm
m2 138,160 S ÚRS 2023 01

PP Podklad ze štěrkoddi ŠD i raz pro střením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl 150 mm

Online PSC

37 K 565125101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 40 mm š do 1,5 m

m2 138,160 S ÚRS 2023 01

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
PP slřednézrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5

m, po zhutněni tl. 40 mm
Online PSC ure o)/SSSI.’5KW

38 K
I
577134031

-..... ....... ................. ” " :
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu

m2 138,160
I

S ÚRS 2023 01

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
PP zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění

II 40 mm
Online PSC U/tS 2Ů2Š 0Í/577H40JI

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
39 K 612142001

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 177,926 S URS 2023 01

Potažení vnitřních piocn pletivem v ploší? nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC
W
w
w
w
w
w
w

"Nová omítka"
"m.č, 102" (10,58+11,9)*2*1.2-( 1.55*1,1 +4,0*1.1)
"m.č. 105" (25,16+11,9)*2*1,2-(3.3*1,07*7)
"m.č. 106" (21,86+11,9)*2*1,2-(3,3*1,2*6)
"Skladba S6"
(2,7+8,035)*2*0,4
Součet

47,847
64,227
57,264

8,588
177,926

40 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá

vnitřních stěn nanášená ručné
m2 3,750 S ÚRS 2023 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
PP tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šluku do 3 mm štuková

svislých konstrukcí stěn
Online PSC ř«ror7AoVm,rAv.lm,«/tWm/CS UflS 2O.’3 O1/61/311H1
W "Zazděni stávajicíh dveři"
w 1.5*2,5 3,750
w Součet 3.750

I41
K 622135001

Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 106,372 S ÚRS 2023 01

PP Vyrovnání rve rovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou,
tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

Online PSC u/í-íVj/jířrtJ/t5 0}/^2 21350(12
W "Vyrovnání omítky po odsekaných obkladech"
W 106,372 106,372
W Součet 106.372

42 K 622142001
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 30,450 SURS 2023 01

PP Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitým vtlačením do Imelu stěn

Online PSC /ittjwFy/flWéwnfrv.ufs.iz/jípm/čí WS Wi OMWf J<?CW
W "Izolace soklu"
W ((62,8+13.1 )*2-(1,55*2+4,0+5,8*4+5,0*4))*0,3 30,450

Strana 6 z 22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Montáž X:inl.ihli!il:.i- kímňifit j ntucluivckynl -.u4.vununi

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

yv Součet 30.450

43 K 622143005
Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo

dřevěných
m 138,150 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž omítkových profilů plastových pozinkovaných nebo dřevěných
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků

Online PSC V!t‘Jžiw4m■Jjfí.lSli.L.V&lii tiHSř
vv "Nová omítka"
W "m.č. 102" (10,58+11,9)*2-(1.55+4,0) 39,410
vv "m.č. 105" (25,16+11,9)*2-(3,3*7) 51,020
w "m.č. 106" (21,86+11,9)*2-(3,3*6) 47,720
w Součet 138,150

44 M 59051510
profil začišťovaci s okapmci PVC s výztužnou tkaninou

pro nadpraží ETICS
m 145.058 CS ÚRS 2023 01

PP profil začiitovaci $ okapmci PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží
ETICS

w 138.15*1.05 "Přepočtené koeficientem množství 145.058

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
45 K 622211021 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 646,686 CS URS 2023 01

betonu a zdivá tl přes 80 do 120 mm

PP

Online PSC

z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z
lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových,
tloušťky desek přes 80 do 120 mm

W "Zateplení obvodových stěn"
W "Jihovýchodní pohled"
w 13,1 *(6,82+0,08) 90,390
w 13, V(6,82-((5,735+4,48)/2)) 22,434
w "Severozápadní pohled"
w 13,1*(6,82+0,08) 90,390
w -(1,45*1,75*2) -5,075
vv 13,1*(6,82-((5,735+4,48)/2)) 22,434
w "Severovýchodní pohled"

vv (0,1+0,5+3,5+0,25+10,58+0,25)*(6,82+0.08)+35.97*(4,35+0,0
343,943

8)+(0,075+0,3+10,823+0,3+0,075)*(6,82+0,08)
w -(2,37*2,36*3+2,37*1,15*6) -33,133
w "Jihozápadní pohled"

w (0,1+0,5+3,5+0,25+10,58+0,25)*(6,82+0,08)+35,97*(4,35+0,0
8)+(0,075+0,3+10,823+0,3+0,075)*(6,82+0,08)

343,943

w -(1,55*2,5*2+4,0*3.6+0,9*2,0*3+5.8*3.95*4+5,0*3,95*4) ■198,190
w "Odpočet soklu"
w -((62,8+13,1 )*2-(1,55*2+4,0+5,8*4+5,0*4))*0,3 -30,450
w Součet 646,636

46 M 28376076 deska EPS grafitová fasádní4=0,030-0,031 tl WOmm m2 611 941 CS ÚRS 2023 01

PP
W
W
vv
vv
w
w

deska EPS grafitová fasadni X=0,030-0,031 II 100mm
646,686
"Ustoupení fasády"
-((0,075+0,3+10,823+0,3+0,075)*2+13,1)*0,8
-((0,075+0,3+14,505+0,3+0,075)*2+13,1)*0,8
Součet
582.80T1.05

646.686

-28,997
-34,888
582,801
611,941koeficientem množství

47 M 28376075 deska EPS grafitová fasádní 4=0,030-0,031 tl 80mm
I

m2 67,079 CS ÚRS 2023 01

PP
W
W
W
W
W

deska EPS grafitová fasádní X=0,030-0,031 tl 80mm
"Ustoupeni fasády"
((0,075+0,3+10,823+0,3+0,075)*2+13,1 )*0,8
((0,075+0,3+14,505+0,3+0,075)*2+13,1)*0,8
Součet
63.885’1,05 "Přepočtené koeficientem množství

28,997
34,888
63,885
67.079

48 K 622212051
Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostěni,
nadpraží nebo parapetu hl špalety do 400 mm

lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm
m 231,960 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostáni, nadpraží netto parapetu
lepením z polystyrénových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm,
tloušťky desek do 40 mm
hUps://0odnunkv.ut.t.ei/itfžn/CS UfíS 07/6222/«W5/

W "Ostěni a nadpraží"
W "D01" (2,5*2+1,55)*2 13,100
W "D02" (4,0*2+3,6)*1 11.600
W "D03" (3,95*2+5,8)*4 54,800
W "D04" (3,95*2+5,0)*4 51,600
W "01" (1,75*2+1,46)*2 9,920
W "02" (2,36*2+2,37)*3 21,270
W "03" (1,15*2+2,37)*6 28,020
W "04" (0,9*2+2,0)*3 11.400
VV Mezisoučet 201.710
vv "Parapet"
w "01" 1,46*2 2,920
w "02" 2,37*3 7,110
w "03" 2,37*6 14,220
w "04" 2,0*3 6,000
w Mezisoučet 30,250
w Součet 231.960

49 M 28376071 deska EPS grafitová fasádní 4=0,030-0,031 tl 30mm m2 66,564 CS ÚRS 2023 01

PP deska EPS grafitová fasádní A=0,030-0,031 tl 30mm
w "Ostěni a nadpraží"
w "D01" (2,5*2+1,55)*2 13,100
w "D02" (4,0*2+3,6)*1 11,600
w "D03" (3,95*2+5,8)*4 54,800
w "004" (3,95*2+5,0)*4 51,600
w "01" (1,75*2+1,46)*2 9,920
w "02" (2,36*2+2,37)*3 21,270
w "03" (1,15*2+2,37)*6 28,020
w "04" (0,9*2+2,0)*3 11.400
w Mezisoučet 201,710

Strana 7 z 22

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

PP profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 201,71*0,3 60,513
w 60.513'1.1 'Přepočtené koeficientem množství 66,564

50 M 28376415
deska XPS hrana polodrážkové a hladký povrch

300kPA ti 30mm
m2 9,983 CS ÚRS 2023 01

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA II 30mm
w "Parapet"
vv "01" 1,46*2 2,920
vv "02" 2,37*3 7,110
w "03" 2,37*6 14,220
w "04" 2,0*3 6,000
vv Mezisoučet 30,250
w 30,25*0,3 9,075
w 9.075*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 9.983

51 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 475,696 CS ÚRS 2023 01

PP Morilóz profilu kontaktního iateplarn ostalunch sténovycn. dilatačních
atiod. iopanych <íd tmelu

Online PSC OHS 2023 07/622? $2í»2
W "Ostění"
W "D01" (2,5*2+1,55)*2 13,100
W "D02" (4,0*2+3.6)*1 11,600
W "D03" (3,95*2+5,8)*4 54,800
W "D04" (3,95*2+5,0)*4 51,600
w "01" (1.75*2+1,46)*2 9,920
w "02" (2,36*2+2,37)*3 21,270
w "03" (1,15*2+2,37)*6 28,020
w "04" (0,9*2+2,0)*3 11,400
w Mezisoučet 201,710
w "Rohy objetku"
vv 6,82*4 27.280
w Mezisoučet 27,280
w "Parapet"
w "01" 1,46*2 2,920
vv "02" 2,37*3 7,110
w "03" 2,37*6 14,220
w "04" 2,0*3 6,000
w Mezisoučet 30,250
w "Parapet"
w "01" 1,46*2 2,920
vv "02" 2,37*3 7,110
w "03" 2,37*6 14,220
w "04" 2,0*3 6,000
w "Ukočení atiky"
vv "Skladba střechy S3"((10,823+0,375*2)+13.1)*2 49,346
w "Skladba střechy S4"((14,505+0,375*2)+(12.95+0.075*2))*2 56,710
w Mezisoučet 136,306
w "Nadpraží"
w "D01" (1,55)*2 3,100
w "D02" (3,6)*1 3,600
w "D03" (5,8)*4 23.200
w "D04" (5,0)*4 20,000
w "O1"(1,46)*2 2,920
vv "02" (2,37)*3 7,110
w "03" (2,37)*6 14,220
w "04" (2,0)*3 6,000
w Mezisoučet 80,150
w Součet 475.696

52 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š

m 272,202  \ CS ÚRS 2023 01
100mm pro ETICS

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

w "Ostění"
w "D01" (2,5*2+1,55)*2 13,100
w "D02" (4,0*2+3,6)*1 11,600
w "D03" (3,95*2+5.8)*4 54,800
w "D04" (3,95*2+5,0)*4 51,600
vv "01" (1,75*2+1,46)*2 9,920
w "02“ (2.36*2+2.37)*3 21,270
w "03" (1,15*2+2,37)*6 28,020
w "04" (0,9*2+2,0)*3 11,400
vv Mezisoučet 201,710
w "Rohy objetku"
w 6,82*4 27,280
w Mezisoučet 27,280
w "Parapet"
w "01" 1,46*2 2,920
w "02" 2,37*3 7,110
w "03" 2,37*6 14,220
w ”04" 2,0*3 6,000
vv Mezisoučet 30,250
vv Součet 259,240
w 259,24*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 272.202

53 M 59051512
profil začiSťovael s okapnicl PVC s výztužnou tkaninou

pro parapet ETICS
m 31,763 CS ÚRS 2023 01

PP profil zaCiáťovaci s ok a pnící PVC s výztužnou tkaninou pro parapet
ETICS

w "Parapet"
w "01” 1,46*2 2,920
w "02" 2,37*3 7,110
w "03" 2,37*6 14,220
w "04" 2,0*3 6,000
w Součet 30,250
w 30,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,763

54 M 28342206
profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro

ukončeni atiky ETICS
m 111,359 CS ÚRS 2023 01

W "Ukočení atiky"
W "Skladba střechy S3"((10,823+0,375*2)+13,1)*2 49.346

Strana 8 z 22

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

pp

: PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "Skladba střechy S4"((14,505+0,375*2)+(12,95+0,075*2))*2 56,710
vv Součet 106.056
vv 106.056'1,05 'Přepočtené toafeeritem množství 111,359

55 M 18342207 profil okenní zakončovaci protípoiárnl s okapme! a

tkaninou pro naelpraii ETICS
m 84,158 CS ÚRS 2023 01

Pp profil okenní zakončovat protipožární s ptapnio a tkaninou jko

nadpraží ETICS
w "Nadpraží"
vv "D01" (1,55)*2 3,100
w "D02" (3,6)*1 3,600
vv "D03" (5,8)*4 23.200
vv "D04" (5,0)*4 20,000
w "01" (1,46)*2 2,920
vv "02" (2.37)*3 7.110
vv "03" (2,37)*6 14,220
w "04" (2,0)*3 6,000
w Součet 80,150
w 80,15*1,05 ■Přepočtené koeficioniem množství 84,158

56 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrslvá

vnějších stěn nanášená ručně
m2 3,750 CS ÚRS 2023 01

Omítka vapenvcemcnlová vrttyilčh ploch nanášená ručně dvouvrslvá
PP tloušťky jádrové omítky do 15 mm a liouštky štuku do 3 mm štuková

stěn
Online PSC
W "Zazdění stávajicíh dveří"
W 1.5*2,5 3,750
W Součet 3.750

57 K 622325201
Oprava vnější vápenocementové štukově omítky

složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %
m2 690,120 CS URS 2023 01

PP Oprava vápenocementové omítky vníjšich ploch stupňů čtenitosh 1
štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC ujujoji oi/himsmi

58 K 622511112
ITenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná

lomítka vnějších stěn
m2 199,788 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
W
vv
w
w
w
w
w

Onntlka tenKOVhíivá akrylálovo vnějších ploch piobarvená bez penetrace
mozaiková slřednězrnná stěn

UffS 2021 jjjij
"Izolace soklu"
((62,8+13.1 )*2-(1,55*2+4,0+5,8*4+5,0*4))*0,3
"Nová omítka"
"m.č. 102" (10,58+11,9)*2*1,2-(1,55*1,1 +4,0*1,1)
"m.č 105" (25,16+11,9)*2*1,2-(3,3*1,07*7)
"m.č. 106" (21.86+11,9)*2*1,2-(3,3*1,2*6)
Součet

30.450

PP

59 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
vnějších stěn

m2 707,199 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka tenkovtetvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace
zahraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

Online PSC M»iVAo4nnlv.w> ufls 3013 O1/622531OIZ
W 646,686+201.71*0,3 707,199
w Součet 707.199

60
I

K 631311136
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého
bez zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30

m3 123,273 CSÚRS 2023 01

PP Mazanina z butonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ll pres
120 do 240 mm tř C 25/30

Online PSC httpa://í>odm-/>k^.iu\.c//ltem/CS 2023 01/631311136
W "Skladba S1"
W "m.č. 102" 125,9*(0,16+0.2)/2 22,662
VV "m.č. 105" 289,48*(0.16+0,2)/2 52,106
w "m.č. 106"269,47*(0,16+0,2)/2 48,505
vv Součet 123.273

61 K 631319202
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3
m3 118,934 S ÚRS 2023 01

PP Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztuženi ocelovými vlákny
(drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3

Online PSC FJSS ŽO23 01/6313I92O2
W "Skladba S1"
w "m.č. 102" 125,9*(0,16+0,2)/2-2,7*8,035*0,2 18,323
w "m.č. 105" 289,48*(0,16+0,2)/2 52,106
w "m.č. 106"269,47*(0,16+0,2)/2 48,505
w Součet 118,934

62 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,231 SŮRS 2023 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI
Online PSC InwMlvfomf-rmw/Orm/Cl UKS 01/611361021
W "KARI síť 6/100/100 - 4,44kg/m2"
W (2,7*8,035*4,44*1,2/1000)*2 0,231
W Součet 0.231

63 K 637211221
Okapový chodník z granitoidových dlaždic tl 50 mm

kladených do pisku se zalitím spár MC
m2 44,500 S ÚRS 2023 01

Online PSC
VV
w
w

Okapový chodník z dlaždic granttoidových nebroušených se zalitím spár
cementovou maltou, (I. dlaždic 50 mm do pisku
ftHjKV/patfHWfifv.wieťAtCTn/ť-S UfiS 2P23 0J/&3WI2?!
"Okapový chodník"
(62,8+13,1*2)*0,5
Součet

44,500
44,500

Online PSC birOT-//gotforinty.u/^ez/<tťm&$_U^ 202-< 01/PJP73SJ 13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
64 K 914431112

Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na kus
sloupek nebo konzolu

1,000 S ÚRS 2023 01

pp Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2

Online PSC hwni7/uoěm>nb'.VHí-Vúr>n/CS >021 01/91MUIIZ

65 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150

mm
67,200 S ÚRS 2023 01

PP
ftozáni stévajícřhó živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 
150 mm

Strana 9 z 22

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

S ÚRS 2023 01

vv
w
vv

"Řezání stávajícího asfaltu"

2,2+62,8+2,2
Součet

67,200
67,200

66 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s

podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1.2 m v m2

do 10 m

772,890 CS ÚRS 2023 01

Montáž lešení řadového trubkového lehkťhi> pracoVMhb s podÉííhami &
PP provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř W09 od 0 9 do 1 2 m

výšky do 10 m
Online PSC VflS .W? 01/941111121
W "Zateplení obvodových stěn"
W "Jihovýchodní pohled"
w 13,1 *(6.82+0,08) 90,390
vv "Severozápadní pohled"
w 13,1*(6.82+0.08) 90,390
w "Severovýchodní pohled"

w (0,1+0,5+3,5+0,25+10,58+0,25)*(6,82+0,08)+25,16*(4,35+0.0
296,055

8)+(0,075+0,3+10,823+0,3+0,075)*(6,82+0,08)
w "Jihozápadní pohled"

w (0,1+0,5+3,5+0.25+10,58+0,25)*(6,82+0,08)+25,16‘(4,35+0,0
296,055

8)+(0,075+0,3+10,823+0,3+0,075)*(6,82+0,08)
vv Součet 772.890

46 373,40067 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

Mariin; leštil řadového trubkového Istikóho pracovního s podlahami s
provozním zatížením (r 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použiti lešení k cené -1121

"Předpoklad 60 dnů"
772,89*60

PP

Online PSC
VV
w
w

46 373,400

68 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s

podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v

do 10 m
m2 772,890 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Demontáž lešení řadového trubkového lohkůho pracovního $ podJahanu
s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř W09 od 0,9 do 1,2 m,
výšky do 10 m
MrsZfegatLV „..ofom/cs u«s mu oi/Miman

69 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 772,890 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Montáž ochranné sítě zsvěiene na konstrukci lošení l lexliile z umělých
vláken
htrpy//^faw>.v ^^/<<rrn/CÍ URS 2023 01/944511111

70 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 46 373,400 S IJRS 2023 01

PP

Online PSC

Montáž ochranné sítě Připlatok za první a každý další den použiti sítě k
cené -1111

71 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 772,890 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Demontáž ochranné cílů žxivůšené na konstrukci lešení z textilie
z umělých vláken
blgs^íes&iaárvf.afiumits um Mta wtusimi

72 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do

150 kg/m2
m2 731,540 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

73 K 952901221
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv
výšce podlaží

m2 731,540 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni průmyslových
budov a objektů výrobních, skladovacích, garáži, dílen nebo hal apod s
nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží
ívroJiíšxxtawhr.vn.rMrwVCS UHS ÍVW W/957W1.V1

74 K 953993321
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační

tabulky přitepenim
kus 51,000 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Osazení bezpečnostní, onentačni noho informační tabulky plastové nebo
smaltované přilepením

„.<//,lfm/« MS ion oinsmisii

75 M 73534564
tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text

150x210mm barevná
kus 51.000 S ÚRS 2023 01

PP tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text 150x21 Omm barevná

76 K 962071711
Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných sloupů

s patkou a hlavicí
t 2,558 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W
W
VV

Vybouráni kovových sloupů 5 pálkou a hlavici včetně sneseni bez
podchyceni nosné konstrukce a bez odvozu sloupů litinových nebo
nýtovaných
hítpíř/ZpotfmihAv.uf.T.cz/ítem/tS- L/ffS 2023 01/9620717J1
"Vybourání stávajících sloupů 2xU220"
4,35*29,4*2*10/1000
Součet

2.558
2.558

77 K 965043341
Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem

nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 81,878 S ÚRS 2023 01

PP Bouraní mazanin betonových s potěrem nebo teracem i do 100 mm,
plochy přes 4 m2

Online PSC
W
W
w

"Bourání podkladního betonu"
(125,9+289,48+269,47)*0,1
"Bourání betonu na střeše"

68,485

(10,823*12,375)*O,1 13,393w

78 K 965043441

.--------- —
Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem

m3 123,273 S ÚRS 2023 01
jnebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

PP Houraní mazanin betonových s potěrem ubuď leracem 11. do ISO mm,
plochy přes 4 m2

Online PSC

'14

Strana 10 z 22

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "Bourání stávajících podlah"
VV (125,9+289,48+269,47)*(0,16+0,2)/2 123,273
vv Součet 123,273

Bourání podkladu pod dlažby nebo betonových
79 K 965044121 mazanin s rabicovým pletivem ve střešních

konstrukcích
m2 179.137 CS URS 2023 01

PP Bouraní mazanin baiatnových 5 potěrem nebo teracem tl da 40 mm s
rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích

Online PSC /jtfpi.Zářrw/jfUniy Vil r/ZrtenVťS U-93 2Q2J
vv "odstraněni stávajícího betonu"
W 12,35*14,505 179,137
W Součet 179,137

80 K 965049112
Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání

.mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 123,273  CS ÚRS 2023 01

PP Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se
svařovanou síti, tl přes 100 mm

Online PSC řrřr0i7/p0fím.'fli.v.urí,1|7/irťovt5 J Z

81 K 965082933
Odstraněni násypů pod podlahami tl do 200 mm pl
!přes 2 m2 m3 136,970 'CS ÚRS 2023 01

PP Odstraněni nasypu pod podlahami nebo ochranného nasypu na
slrechách tl do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC
W "Odstranění stávajícího násypu"
W (125,9+289,48+269,47)*0,2 136,970
w Součet 136.970

82 K 966006231
Odstranění dopravního zrcadla a zrcadlové části

včetně sloupku nebo konzoly
kus 1,000 'CS ÚRS 2023 01

Odssranftíii dopravního zrcadla a demontáž zrcadlově časti sodKlvzením
PP materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek včetně sloupku nebo konzole
Online PSC uss ?a.’j Mwwi

83 K 966071111
Demontáž ocelových kci hmotnosti do 5 t z profilů

hmotnosti do 13 kq/m
t 14,270 CS ÚRS 2023 01

PP Doniontaz ocelových konstrukci profitů hmotnosti do 13 kg/m, hmotností
konstrukce do 5 t

Online PSC MtMi//ptrimMky.un.tt/*em/CS LWS 2023 01/9660711 li
W "Demontáž vazníků"
W "VZ5a" 720/1000 0,720
w "VZ5b" 725/1000 0,725
w "VZ5c" 725/1000 0,725
w "VZ5d" 720/1000 0,720
w "VZ6a" 770/1000 0,770
w "VZ6b" (840/1000)*3 2,520
w "VZ6c" (840/1000)*3 2,520
vv "VZ6ď 775/1000 0,775
w Mezisoučet 9,475
w "Demontáž vazniček 1120 -11,1 kg/m"
w (3,6*11,1/1000)*12*10 4,795
w Mezisoučet 4,795
w Součet 14,270

84 K 966071111X Vybourání nadpraží nad vraty vč ocelových profilů m 46,501

PP Vybouráni nadpraží nad vraty vč ocelových profilů
vv "Viz výkres D1J.2 - pozn 4"
w 25,16+21,859-0,248-0.27 46,501
vv Součet 46.501

i
85 K 967031132

Přisekáni rovných osténi v cihelném zdivu na MV nebo
MVC

m2 26,080 CS ÚRS 2023 01

Posekáni (špicováni) plošně nebo rovných oslem zdivá z cihel pálených
PP rovných oslěni, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu

vápennou nebo vápenocemenlovou
Online PSC A/rWZiwďnMftlV.vrř 2P23 OJZ967O3J132
W "Přisekáni osténi po vybouraných otvorech"
W (2,36*0,5*2)*3 7,080
W (1,15*0,5*2)*6 6,900
W (3,6*0,5*2)*1 3,600
W (2.5*0,5*2)*2 5,000
VV (1,75*0,5*2)*2 3,500
w Součet 26,080

86 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně

křídel pl do 4 m2
m2 5,075 CS ÚRS 2023 01

PP Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
osténi nebo obkladů rámů oken s křidly dvojitých, plochy do 4 m2

Online PSC .ťňfifť/ň/rs utó 2023 0/Z«ktf06?35i5
W 'Stávající okna"
w 1,45*1,75*2 5,075
w Součet 5,075

87 K 968062357
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně

křidel pl přes 4 m2
m2 33,133 CS ÚRS 2023 01

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
osténi nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

Online PSC M.p,//po./..,, t,/,O.'/M8O«.-ÍSZ
W 'Stávající okna"
W 2,37*2,36*3 16,780
W 2,37*1,15*6 16,353
W Součet 33,133

88 K 968072456 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 11,625 CS ÚRS 2023 01

Vynai tra n i Kovových ramó oken s 'křidly, dveřních zárubní vrat, slon
osténi nebo obkladů dveřních zárubní, plochy pres 2 m2

Online PSC
VV
w
w

"Stávající vrata"
1,55*2,5*3
Součet

11.625
11.625

89 K 968072559 Vybouráni kovových vrat pl přes 5 m2 170,622 CS ÚRS 2023 01

Strana 11 z 22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

PČ Ty p Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp
Vybourám kovových rámů oken s křidly dveřních zárubm vrat sten,
oslem nebo obkladů vral mimo posuvných a skládacích, plochy pres 5
m2

"Stávající vrata"
4,0*3,6+3,3*3,6*7+3,3*3.69*6
Součet

Online PSC
vv
w
vv

170.622
170.622

90 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stén v rozsahu přes 50 do

100 %
m2 169,338 S ÚRS 2023 01

pp Otlučení vápenných nebo vapenocementovych omítek vnitřních ploch
stén s vyškrabáním spař s očištěním zdivá v rozsahu přes 50 do I00 %

Online PSC
W
w
w
w
w

InunMw/iimtr.m.cMtvt/CS MXH SUlSeillll
"Odstranění stávajících omítek"
"m.č. 102" (10,58+11,9)*2*1,2-( 1,55*1,1+4,0*1,1)
"m.č. 105" (25,16+11,9)*2*1,2-(3,3*1,07*7)
"m.č. 106" (21,86+11,9)*2*1,2-(3.3*1.2*6)
Součet

47,847
64,227
57,264

169,338

91 K 1978015321
Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo

'vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu do 10 %
m2 690,120 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Otlučeni vápenných nebo vapenocementovych smrtek vnějších ploch s
vyškrabáním spař a s očišlénim zdivá stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu
do 10%
ftř^i.y/flvrA-iiifř^.ijn.rí/rreinvtS WS JW3 DJt/W&WSWJ

W
W
w
w
w
w
w
w

w

w
w

w

w
w

"Jihovýchodní pohled"
13,1 *(6,82+0,08)
13,1*(6,82-((5,735+4,48)/2))
"Severozápadní pohled”
13,1 *(6,82+0,08)
-(1,45*1,75*2)
13,1*(6,82-((5,735+4,48)/2))
"Severovýchodní pohled"
(0,5+3,5+0,25+10,58+0,25)*(6,82+0,08)+36,248*(4,35+0,08)+(
11.021+0,25) *(6,82+0,08)
-(2,37*2,36*3+2,37*1,15*6)
"Jihozápadní pohled"
(0,5+3,5+0,25+10,58+0,25)*(6,82+0,08)+36,248*(4,35+0,08)+(
11.021 +0,25)*(6,82+0,08)
-(1,55*2,5*2+4,0*3,6+1,5*2,5+3,3*3,6*7+3,3*3,69*6)
Součet

90.390
22,434

90.390
-5,075
22,434

342,401

-33,133

342,401

-182,122
690,120

92 K 978059641
1Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnějších
lobkládaček plochy přes 1 m2 m2 106,372 S ÚRS 2023 01

PP Odsekání obkladů stén včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy pres 1 m2

Online PSC
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w

ht{pí-'//ptíiím^kv.»rí Cf/ftern/CS í/SS 2023 Ol/928O$9S4t
"Stávající obklad"
2,37*3,8*6+(2,37+1,3+2,37)*0,8
(0,25*2,5*2+1,55*0,25)*3
1,46*0,9*2
2,02*3,9
3,0*0,25
3,0*0,5
"Sokl"
(62,6+12.9)*2*0,3
-(1.55*0,3*3+4.0*0,3+3,3*13*0,3)
Součet

58,868
4,913
2,628
7,878
0,750
1,500

45,300
-15,465
106,372

D 997 Přesun sutě
I

93 K 997006014
Pytlováni nebezpečného odpadu z vlnitých tabuli s
obsahem azbestu

7,335 S ÚRS 2023 01

pp

Online PSC

Úprava stavebního odpadu pytlovaní nebezpečného odpadu 5 obsahem
azbestu z vlnitých tabuli

wtr Km

94 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v pres 6 do 9 m s použitím mechanizace
t 886,336 S URS 2023 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC »«pr//lwVm™>ív.urí.ríúlí£e/íTS_yBJ..?O^J OI/597O1J112

95 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením
t 886,336 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

96 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

1 12 562,739 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W
W
W

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km
htt»i://p9^minkv.un.C£/itifm/CS'UňS 2023 (M/997OI3S09
(886,336-7,335)*14
7,335*35
Součet

12 306,014
256,725

12 562.739
L

K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 879,001 S ÚRS 2023 01

pp

Online PSC

Poplatek za urozeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04 
btrpiJ/i^ru^yrt^tem/CS W5 0I/WQU6H

W
w

886,336-7,335
Součet

879,001
879.001

98 K
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

997013821 stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17

06 05
t 7,335 S ÚRS 2023 01

Strana 12 z 22

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

pp

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Online PSC

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu
odpadů pod kódem 17 06 05
rtrwvrxcr/rtlwh/n. LtfT$ O 1/WJW /

_D 998 Přesun hmot
99 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zdéné v přes 6 do 12 m t 741,286' S ÚRS 2023 01

PP

Přesun nmot pro oudovy občanské vyslnvoy bydlem výrobu a sfuxby a
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy vyšky přes 6 do 12

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

100 K 711113127
Izolace proti vlhkosti svislá za studená těsnicí stěrkou

tednosložkovou na bázi cementu
m2 230,238; S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Izolace proti zemní vrnkosti naiěracfly a tmely za ilutfena na pleše sviste
S těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu

W
W
w
vv
w
w
w

"Izolace soklu"
((62,8+13,1)*2-(1,55*2+4,0+5,8*4+5,0*4))*(0,3+0,3)
"Nová omítka"
"m.č 102" (10,58+11,9)*2*1,2-(1,55*1.1 +4,0*1,1)
"m.č. 105" (25,16+11,9)*2*1,2-(3,3*1,07*7)
"m.č. 106" (21,86+11,9)*2*1,2-(3,3*1,2*6)
Součet

60,900

47,847
64,227
57,264

230.238

101 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 684,850 S ÚRS 2023 01

PP
Online PSC
W
W
w

Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše vodorovné V
iQ2i_Ql/7JH3l81l

"Odstranění stávající izolace"
(125,9+289,48+269,47)
Součet

684,850
684,850

102 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek

v 8.0 mm tl do 0,6 mm
m2 | 40,600

 I í
S URS 2023 01

Izolace proti zemni vlhkosti a bezllakiyvě vodě rtopovymi firfieirti na ploše
svislé S vrstva ochranná, odvělrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm,
tl. fólie do 0,6 mm

40.600
40.600

"Izolace soklu"
((62,8+13,1)*2-(1,55*2+4,0+5,8*4+5,0*4))*(0,3+0,1)
Součet

Online PSC
W
w
w

761.840

103 K 711471053
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě

termoplasty volné položenou fólií z nízkolehčeného PE
m2 725,562 S ÚRS 2023 01

Pnoved«r»i ísrolnc© proti povrchové a podpo vrchové tiákově vodé
PP termoplasty na ploše vodorovné V folií z nízkolehčeného PE položenou

volně
Online PSC btW^/x>4jmirÁv.uff.aZFůem/CS LtWS..W4 OJ7?I J47/O5J
W "Skladba S1"
W "m.č. 102" 125,9 125,900
w "m.č. 105" 289,48 289,480
w "m.č. 106"269,47 269,470
w "Výkres D 1,1 18- Detail napojení podlahy na stěnu"
w "m č. 102" (40,58+11,9)*2*0,13 13,645
w "m.č 105" (25,16+11,9)*2*0,13 9,636
w "m.č. 106" (21,859+12,152)*2*0,13 8,843
w "Skladba S6"
w (2,7+8,035)*2*0,4 8,588
w Součet 725,562

104 M 28323076
fólie LDPE (800 kg/m3) proti zemni vlhkosti nad úrovní

terénu tl 1mm
m2 845.643 S ÚRS 2023 01

PP fólie LDPE (800 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu II Imm

w 725.562’1.1655 ‘Přepočtené koeficientem množství 845,643

105 K 711491171
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné
ploše z textilií vrstva podkladní

m2 725,562 S ÚRS 2023 01

Provede ni doplňků izolace proti vodé textilii na ploše vodorovné V vrstva

Online PSC
podkladní
MIKrzxb !<■»/« «M. .?0íJ ry/r1 M?íúl

106 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 761 840 S ÚRS 2023 01

PP geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2
w 725.562’1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 761.840

107 K 711491172
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné

ploše z textilii vrstva ochranná
m2 725,562 S ÚRS 2023 01

PP Provedeni doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva
ochranná

Online PSC wb zra* mzzimmiq

108 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 300g/m2 m2 761.840 S ÚRS 2023 01

PP
W

109 K '711491272

PP

geotextilie PP s ÚV stabilizaci 300g/m2
725,562*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z

textilií vrstva ochranná _ ____________
Provedeni doplňků izolace proti vodě textilii na ploše svislé S vrstva
ochranná
hf W i'//0odmtnky.uri.£//n 01/711*91272

m2 40,600 S ÚRS 2023 01

"Izolace soklu"
((62,8+13,1 )*2-(1,55*2+4,0+5,8*4+5,0*4))*(0,3+0,1)
Součet

Online PSC
W
w
w

110 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 300g/m2 m2 42,630 S ÚRS 2023 01

PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2
vv 40,6’1.05 ‘Přepočtené koeficientem množství 42,630

111 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti
a plynům v objektech v přes 6 do 12 m

% 5 000,000 S URS 2023 01

Strana 13 z 22

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

Online PSC

Přijamn hmot pro izolace proti vodě vlhků-fili a plynům alanovcny
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
obiektech vyšky pres 6 do I2 m

D 712
’112 K 1712331101

pp

Online PSC

Povlaková krytiny
Provedeni povlakové krytiny slřech do 10' podkladní

vrstvy pasy na sucho AIP nebo NAIP
Provedeni povlakové krytiny střech plochých íó I □ pasy na sucho AIP
nebo NAIP

m2 388,151 S ÚRS 2023 01

"Skladba S3" (12,375*10,823)+(12,375+10,823)*2*(0,3+0,45) 168,732W

w
w

"Skladba S4" (12,35*14,505)+( 12,35+14,505)*2*(0,3+0.45)
Součet

219,419
388,151

113 M 62953004
|pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s

1 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo m2 452.390 S ÚRS 2023 01

jemnozrnnym minerálním posypem na horním povrchu

PP

'114! K '712340831

pp

OnVne PSC
W
w
w
w
w
w
w
w
w

PH aslaltovy aatavkelny moddikovany ŠBSII 4,0mm s vložkou ze
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozmným minerálním
posypem na horním povrchu
388.151*1.1655 'Přepočtené koeficientem množství__ _____
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10’ z pásu

NAIP přitavenych v plné ploše jednovrstvé
Odstranění povlakovo krytiny sVocn plocnycn do IÓ‘ i phiavenycn pasu
NAIP v plné ploše lednovrslvě

cz/ffp/nAS 2QÍA 01/712,3408.31
"odstranění stávající izolace - parotěs"
12,35*14.505
"odstraněni stávající izolace - krytina"
12,35*14,505
"odstraněni stávající izolace - perbitagit"
12,375*10,823
"Odstranění narušené části skladby S3 - parozábrana"
(12,375*10,823)+(12,375+10,823)*2*(0.3+0,45)

452.390

m2 660,941

179,137

179,137

133,935

168,732

115 K 712361705
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou
se svařovanými spoji

388,151 S ÚRS 2023 01
-

PP
svařovanými spoji

Online PSC

W

W "Skladba S3" (12,375*10,823)+(12,375+10,823)*2*(0,3+0,45) 168,732

"Skladba S4" (12,35*14.505)+(12,35+14,505)*2*(0.3+0,45) 219,419W

116 M

fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným

28342411 PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná

tloušťka! . .

m2 452,390 S ÚRS 2023 01

PP

w

fóTíů hydroizolační střešní mPVC s naka širo váným PES rounem určená
k lepení (11,5mm (účinná tloušťka)
388.151*1.1655 'Přepočtené koeficientem množství 452,390

117 K 712363357
- -I

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250

mm

m 1,000 S ÚRS 2023 01

PP Povlakové Kfyt>rty střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných
liší pro mPVC okapnice rš 250 mm

Online PSC
W
W
w

"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K9"
0,5*2
Součet

118 K 712391171
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní
textilní vrstvy

m2 313,072
—

S ÚRS 2023 01

PP Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce
provedení vrstvy textilní podkladní

Online PSC hffPířZZpofřmr/iAv iřrí-ctZJitcfft/CS t/ífí (51/712 39Jí 71
W "Skladba S3" (12,375*10,823) 133,935
W "Skladba S4" (12,35*14,505) 179,137
W Součet 313.072

119 M 69311172 m2 361.598 S ÚRS 2023 01geotextilie PP s UV stabilizaci 300g/m2

PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2
w 313,072'1,155 'Přepočtené koeficientem množství 361.598

120 K 712391172
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° ochranné
textilní vrstvy

m2 388,151 S ÚRS 2023 01

PP Provedení povtekavě krytiny střech ptechých do 10’ -ostatní práce
provedení vrstvy textilní ochranné

Online PSC httr»y/podminin.uES.í//fH;fíf/C$ UfiS Zfá3 fU/?1239ll-72

W "Skladba S3" (12,375*10,823)+(12,375+10,823)*2*(0,3+0,45) 168,732

W "Skladba S4" (12,35'14 505)+(12,35+14,505)*2*(0,3+0,45) 219.419
w Součet 388.151

121 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 300g/m2 m2 448.314 S ÚRS 2023 01

PP geotextilie PP s ÚV stabilizaci 300g/m2
w 388.151*1,155 ‘Přepočteno koeficientem množství 448,314

122 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v

objektech v přes 6 do 12 m
% 14 500,000 S ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro povlakově krytiny stanovený procentní sazbou (%) z
pp ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m
Online PSC

D 713 Izolace tepelně
123 K 713001001X

D+M Bloky z termoplastické pěny na bázi polymeru

polystyrenu, CF200, 200x200x100 mm
kus 27,000

PP D+M Bloky z íerňioplasíícké Pftny na bázi půSyméru polystyrenu, CF200,
200x200x100 mm

w "Prokotvení požárních žebříků" 8*2+6 22,000
w 'pro kotveni přístřešku na kola" 5 5,000
vv Součet 27,000

Strana 14 z 22

 
 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

pp

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
m 247.102 CS ÚRS 2023 01

okiaiovýiTW pásky
PP Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně
Onltn*3 PSC hript//pm/mirky.u‘^.c.-/4<'i'wA5 0J/71JWŽI1
vv "Výkres D 1 1 18 - Detail napojení podlahy na stěnu"
w "m.č 102" (40,58+11,9)*2 104,960
w "m.č. 105" (25,16+11,9)*2 74.120
w "m.č. 106" (21,859+12,152)*2 68,022
vv Součet 247,102

125 M 63141434
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah

m2 31,135 S ÚRS 2023 01
A~0.033-0.035 tl 40mm

PP deska tepelně izelečni nunoialni oíovawmch podlah A=o 03S-CI 035 li
40mm

w 247,102*0,12*1.05 31,135
w Součet 31,135

12S K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základu lepením

m2 90,932 S ÚRS 2023 01
celoplošně rohoži, pásu, dílců, desek
Montáž tepelné izolace stén rohožemi, pásy deskami, díle* bloky
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

"Izolace soklu"
((62.8+13,1 )*2-( 1,55*2+4.0+5,8*4+5,0*4))*(0,3+0,3)

Online PSC
W
W 60,900
w "Vnitrní strana atiky"
w "Skladba S3" (12,375+10,823)*2*0,3 13,919
w "Skladba S4" (12.35+14.505)*2‘0,3 16,113
w Součet 90.932

127 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch

300kPA tl WOmm

| I
! m2 63,945 S ÚRS 2023 01

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 30DkPA tl WOmm
vv 60,9*1,05 'Pfepočlené koeficientem množství 63.945

128 M 28376073 tfesfca EPS grafitová fasádní Á=O,030-0,031 tl 50mm m2 31.534 S ÚRS 2023 01

PP deska EPS grafitová fnsádnt A=0,030-0,031 II 50mm
w "Vnitřní strana atiky"
w "Skladba S3" (12.375+10,823)*2*0,3 13,919
w "Skladba S4" (12,35+14,505)*2*0,3 16,113
w Součet 30,032
vv 30,032'1,05 Přepočtené koeficientem množství 31.534

129 K 713140823

r ------------- — ----------------- --------- —------------------------------------
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešni volně

kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm
m2 179,137 S ÚRS 2023 01

PP
Odstraněni tepelná tzolaca střech plochých zrúdoží. pášu, dílců. desek,
bloků nadslrešnich izolací volné položených z polystyrenu suchého,
tloušťka izolace přes 100 mm
htri»//pQdm<nkv^ci/^m/^^$_W3_0!/7U1409í3
"odstranění stávající izolace"
12,35*14,505
Součet

Online PSC
W
w
w

130 K 713141152
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně
2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek

m2 313,072 S ÚRS 2023 01

PP Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volné dvouvrslvá

Online PSC tPiVZtfoJrniflfey. Wfi.f/AtťTOgŽ 2023 OÍ/713M1132
W "Skladba S3" (12.375*10,823) 133,935
W "Skladba S4” (12,35'14,505) 179,137
vv Součet 313,072

131 M 28375912
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením

A=0,035 tl 80mm
m2 638,667

 ' I
S URS 2023 01

PP deska EPS 150 pro konstrukce $ vysokým zatížením A=0,035 tl 90mm

w 313,072'2.04 'Přepočtené koeficientem množství 638,667

132 K
Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené

r ■31 i r Z11 ., * i . r
atikový klín

m 100,106 S ÚRS 2023 01

pp Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně

PP

vv
w
vv

"Skladba S3" (12,375+10,823)*2
"Skladba S4" (12,35+14,505)*2
Součet

46,396
53,710

100,106

133 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl

50x50mm
m 102,108 S URS 2023 01

PP
w

klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm
100.106’1.02 'Přepočtené koeficientem množství 102.108

134 K 713141311
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně,
spádová vrstva

m2 53,100 S ÚRS 2023 01

Online PSC
W
W
w
w
w
w

Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše
kladenými volně
ft(W //jWfMnAy.uf>.cz/lfem/C5 UHUH3.0I/7131413U
"Spádová vrstva atiky"
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K5"
104,5*0,45
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K11"
13,5*0,45
Součet

47,025

6,075
53,100

PřůBun hmot pro izolace tepelné stanovaný procentní sazbou (%) z ceny

135 M 28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% m3 2,230 S ÚRS 2023 01

PP klín izolační EPS 150 spád do 5%
W 53,1 *((0,03+0,05)/2)*1,05 2,230
W Součet 2,230

136 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v přes 6 do 12 m

% 14 500,000 SÚRS 2023 01

PP vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes S do 12

Online PSC
m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Strana 15 z 22

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x200mm
"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn OS7"
11
Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

137 K 722250132
Hydrantový systém s tvarové stálou hadici D 25 x 20 m

celoplechový
soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
VV
w
w

Pěanrnr přisltiiansivi a armatury hydrantovy systém 5 tvarově stalou
hadici celoplechový D 25 x 20 m
MtprS/podmtnkwi.CffitfM/Ct IlfíS 2023 (M/7J2250132
"Výpis výrobků ostatní vyrobky ozn OS5"
1
Součet

1,000
1.000

138, K 998722202
Přesun hmot procentni pro vnitřní vodovod v objektech

v přes 6 do 12 m
% 100,000 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmat jwn vňilfrn vodovod stanoveny procanim sazoou (--?1 £ ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vyšky přes 6 do 12

Online PSC

D 751 Vzduchotechnika
139 K 751398021 Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 9,000 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové průřezů do 0,040 m2

Online PSC ws Wi 01/nn^aíi
W
W
W

"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn OS6"
9
Součet

9,000
9,000

140 M 56245611 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm kus 9,000 CS ÚRS 2023 01

PP mřížka větrací hranatá ptsst w síťovinou 150x150mm

141 K 751398022 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2 kus 14,000' CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W
w
w
w
w

Montáž ©stolních zanzom větrací mřížky stěnové průřezu praš 0 CM do
0,100 m2
!?lto//j>rN/mt7My vyrr/Z^řH/CS WS M3_OÍ/KlMBt)?2
"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn OS7"
11
"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn OS9"
3
Součet

11,000

3,000
14,000

142 M 56245607X mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x300mm kus 11,000

11,000
11,000

CS ÚRS 2023 01

143 M 56245603X mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 250x250mm kus
3,0001

PP mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 20Dx200mm
w "Výpis výrobků ostatních výrobků ozn. OS9"
w 3 3,000
w Součet

—r----------- --------------------- -— --------------------------- —----------------------------------* —i—
3,000

144 K 751398024 1,000Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2, kus

Montáž ostatních •. pitím micky liánové. průřezu přes 0 150 do
0,200 m2

PP

1,000
1,000

"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn. OS8"
1
Součet

Online PSC
W
w
w

PP

145 M 55341425X mřížka větrací plechová se síťovinou 400x400mm kus 1,000

PP
w
w
w

mřížka větrací plechová se síťovinou 400x400mm
"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn, OS8"
1
Součet

1,000
1.000

146 K 751398025 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2 kus 1,000 S ÚRS 2023 01

PP Montáž oaialnÍGh zafičení větrací rrrřižky stěnové, průřezu přes 0,200

Online PSC řjrtóíy/íMcftW.^tV-vrt.rz/iířrtvieS WS 2023 01/75139SO25
W
W
w

"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn OS 10”
1
Součet

1,000
1,000

147 M 55341426X mřížka větrací plechová se síťovinou 950x600mm kus 1.000

PP
vv
w
w

mřížka větrací plechová se síťovinou 950x600mm
"Výpis výrobků ostatních výrobků ozn OS8"
1
Součet

1,000
1.000

148 K 751398825
Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,200

m2
kus 1,000 S ÚRS 2023 01

PP Oempnláž ostainich zařízeni větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200

Online PSC

149 K
998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v

objektech výšky do 12 m
% 133,500 S URS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12

Online PSC W5 2023 01/9&975I201

D 762 Konstrukce tesařské
150 K 762361311

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky

(atiky) z desek drevoštěpkových tl 18 mm

■
m2 53.100

------------------------------------------ 1
S ÚRS 2023 01

Online PSC
W
vv
w
w
w
w

X.jjurru-r.,čni vrstva prvky pro ,u.: r r.
zdí a nadezdívek (atik) z desek drevoštěpkových šroubovaných do
podkladu, tloušťky desky 18 mm

2023 Ql/Z&J&bMl
"OSB deska na atiku"
'Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K5"
104,5*0,45
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K11"
13,5*0,45
Součet

47,025

6,075
53,100

Strana 16 z 22

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

S ÚRS 2023 01

151' K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
přese do 12 m

% 2 000,000 S ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce lesahke stanoveny procentní sazbou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vyšky pres 6
do 12 m

Online PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby
152 K 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá

spodní kce profil CD+UD El 15
m2 558,950 S ÚRS 2023 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jedfKJvrstva zavěšena spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou
protipožární DF tl 12 5 mm. bez izolace El 15

Online PSC <■'« .-O.’) 0)/K313IS3l
w "m.č, 105" 289,48 289,480
w "m.č. 106" 269,47 269,470
w Součet 558,950

153 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 558,950 S URS 2023 01

PP Poonffid ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC hrfjH 5 WS. *’iZ?J 03/261131/13

154 K 1998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce

v objektech v pres 6 do 12 m
% 3 828,000 S ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanoveny procentní
PP sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výšky přes 6 do 12 m
Online PSC řlcr/M //x«>rfmifllly.uf>;ezAm/CS WS 2023 01/99H763402

D 764 Konstrukce klempířské
155 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 133,9351 S ÚRS 2023 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí kryliny ze svitků nebo tabulí do suli

Online PSC Mrct7/axfwnt>.u,i.<jZwnVts uns m OlMMOlaíl
W "Demontáž stávající střešní krytiny"
W 12,375*10,823 133,935
w Součet 133.935

156[ K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 24,250 S ÚRS 2023 01

PP Demontáž klempířských konstrukci oplechování parapetů do suti
Online PSC hírps,7/íNw&JH«iv..uřř-rz/irf.m/CS WS J023 0J/7S4G0W5J
W "Stávající parapety"
w 1,46*2+2,37*3+2,37*6 24,250
w Součet 24.250

157 K 764004801 Demontáž podokapniho žlabu do suti m 72,240 S URS 2023 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapniho do suli
Online PSC hUPtÝ/Mtfmintt^a/ilem/tt WS 2023 0,I/7$4(KW«H
W "Stávající žlab"
w 36,12*2 72,240
w Součet 72,240

158 K 764004861 mDemontáž svodu do suti

Demontáž klempířských konstrukci svodu do suli

16.400
15.400

"Stávající svod"
4,1*4
Součet

PP
Online PSC
W
w
w

PP

159 K 764214607
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm
m 118,000 S ÚRS 2023 01

Oplechování horních ploch zd> a nadezdivek (alik) z pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

Online PSC
W
w
w
w
w

"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K5"
104.5
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K11"
13.5
Součet

104,500

13,500
118.000

160 K
. Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s

m2 2,400
povrch upravou mechanicky kotvene rs přes 800 mm

PP

Online PSC
W
w
w

Oplechování horních ploch zdí a Mctezďívek (atik} z pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené pres rš 800 mm
ht(Dt://paiitňinki>.ufSX{/item/CS URS 2023 OI/7642 WH
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K6"
1.2*2,0
S ouče t

PP

161 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z

Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
m 30,250 S ÚRS 2023 01

Online PSC
W
w
w
w
w
w
w
w
w

CptecbovM parapetů z pozinkovaného plochu $ povíchovoú úpravou
rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm
řit<f>ť//potfmnky.uM.ej/řťm/C5 WS
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K1"
1,46*2
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K2"
2,37*3
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K3"
2,37*6
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn, K4"
2,0*3
Součet

2,920

7,110

14,220

6,000
30.250

PP

162 K 764311608
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo

vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm m 54,000 SÚRS 2023 01

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční
nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 750 mm

Online PSC
W
w
w

WK 2023 01/76431
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K10"
13,5*4
Součet

54,000
54,000

Strana 17 z 22

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

PP ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6
do 12 m

Online PSC WS. Wl OJ/9W6SJtW

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 K 764511445
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz

plechu 400/120 mm
kus 4,000 S ÚRS 2023 01

PP
Žlal) pmtokBom a pozinkovaného plechu včslnó hakti a tel kojito oválný

(trychtýřový), rš žlabu/průmér svodu 400/120 mm
Online PSC IMS MS UL/Tfi/SíjUJí

164 K 764511603
Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

rS 400 mm
m 72,500: S ÚRS 2023 01

PP
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně
háků a čel půlkruhový rš 400 mm

Online PSC ’irw//eeVe.re»f vi r,/,K-,VC3 VKS tm WKJilliOJ
W "Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K7"
W 72,5 72,500
w Součet 72.500

165 K 764516623
Svody kruhově vietné objímek, kolen odskoku z Pz s

povrchovou úpravou průměrů 120 mm
m 18 000 S URS 2023 01

PP Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm

Online PSC hrf/>« URS M2L.0J/K&1BÚJ3
W "Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn. K8"
W 4,5*4 18,000
w Součet 18,000

166 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 6 do 12 m

% 11 890,000 S ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro konstrukce klempiřskě stanovený procením saztwu
PP z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m
Online PSC t/řfS @Jjfá9$76<i202

D 765 Krytina skládaná
167 K 765131857

Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do

30° do suti
m2 478,474 S ÚRS 2023 01

PP Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti
Online PSC hrifpi'//jnWřfti7t^,yřir.^fe'rr/a URS 20? J
W "Demontáž střešní krytiny"
W (25,11 +0,35+10,788)*6,6*2 478,474
W Součet 478.474

168 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v

objektech v pres 6 do 12 m
% 204,610 S URS 2023 01

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z

D 766 Konstrukce truhlářské
169 K 766622131

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých

v do 1,5 m s rámem do zdivá
m2 21,753 S ÚRS 2023 01

PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2
oteviravých do zdivá, výšky do 1,5 m

Online PSC https7/Dadmsfiiý.iřř£.fz/»frm/CS 2023 01/766622131
W "Výpis výrobků okna ozn 03"
W 1,15*2,37*6 16,353
w "Výpis výrobků okna ozn, 04"
w 0,9*2,0*3 5,400
w Součet 21,753

170 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu

1m2 do v 1,5m
m2 21,753 S ÚRS 2023 01

pp okno plastové olevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1 m2 do v 1,5m

w 'Výpis výrobků okna ozn 03"
w 1,15*2,37*6 16,353
w "Výpis výrobků okna ozn. 04"
w 0,9*2,0*3 5,400
vv Součst 21.753

171 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých
v do 2.5 m s rámem do zdivá

m2 21,890 S ÚRS 2023 01

PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy pres 1 m2
oteviravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m

Online PSC UHS 2OZ3 OUPfWmil
w 'Výpis výrobků okna ozn. 01"
w 1,75*1,46*2 5,110
w "Výpis výrobků okna ozn, 02"
vv 2,36*2,37*3 16,780
w Součet 21.890

PP okno plastové olevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

172 M 61140053
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu

1m2 v 1.5-2.5m
21,890 S ÚRS 2023 01

5,110

16,780
21.890

W
W
w
w
w

"Výpis výrobků okna ozn. 01"
1,75*1,46*2
'Výpis výrobků okna ozn. 02"
2,36*2,37*3
Součet

PP

173 K 766660451
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez

nadsvětlíku do zdivá
kus 2,000 S ÚRS 2023 01

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdivá dvoukřídlových bez nadsvětlíku

JO23 Ql/766660451
"Výpis výrobků dveře ozn. D01"
2
Součet

Online PSC
W
w
w

S ÚRS 2023 01

174 M 61140506 DO1
dveře dvoukřídlé plastové šedé plné max rozměru

otvoru 4, B4m2 ozn D01
m2 7.105

PP dvafa dvoukřídlé plastově šedé plné max rozměru otvoru 4,B4m2 ozn
D01

w "Výpis výrobků dveře ozn D01"
w 2,45*1,45*2 7.105
w Součet 7.105

175 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
š do 30 cm m 7,110

Strana 18 z 22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pp

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pp Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevených
nebo plastových šířky do 300 mm

Onlir»ePSC hrfpi.//£iudzn<nfcy.ufí.ť'í’/4rrTV'ÍS VflS 2U2J 01/76'5694126
W "Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn T4"
vv 2.37*3 7,110
vv Součet 7.110

176 M .50794100 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š

150mm
m 7.110 CS ÚRS 2023 01

Pp parapet dřevotřískový vnitrní povrch laminátový š l50mm
vv "Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn. T4"
w 2,37*3 7,110
w Součet 7.110

177 K 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
š přes 30 cm

m i 23,140 CS ÚRS 2023 01

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných
nebo plastových šířky přes 300 mm

Online PSC
W
w
w
w
w
w
w
w
w

178 M 60794104

"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn T1"
1,46*2
"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn. T2"
2,37*3
"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn T3"
2,37*3
"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn T5"
2,0*3
Součet______  ___ ___________ ____
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š

340mm

2.920

7,110

7,110

m CS ÚRS 2023 01

PP
w
w
w
w
w
w
w
w
w

parapet dřevotřískový vnitrní povrch laminátový š 340mm
"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn T1"
1,46*2
"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn, T2"
2,37*3
"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn, T3"
2,37*3
"Výpis výrobků truhlářské výrobky ozn, T5"
2,0*3
Součet

7,110

7,110

6,000
23.140

PP

179 K
998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech

v přes 6 do 12 m
% 3 369,000 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro konstrukce inshlářskó stanovený procentní sazbou £%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

fyfTOnline PSC

D 767 Konstrukce zámečnické
180 K 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 289,480 CS ÚRS 2023 01

PP
Online PSC

Demontáž pedhlndlú tvarovaných plechů

W
W

"m.č. 105" 289,48
Součet

289.480
289.480

181 K 767646411
Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s
rámem plochy do 0,5 m2

m2 0,800 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W
W
W

Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových
s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2

U«S 2023 01/767546411
"OS3"0,5*0,8
"Os4" 0,5*0,8
Součet

0,400
0,400
0,800

182 M 55343555X
dvířka revizní ocelová bez otvorů pro elektroměřidla

500x800mm ozn OS3
kus 1,000

PP dvířko revizní ocelová bez otvorů pro elektroměřidla 500x800mm ozn
OS3

183 M 55343556X
dvířka revizní ocelová bez otvorů pro elektroměřidla

500x800mm ozn OS4
kus 1,000

PP dvířka revizní ocelová bez otvoru pro elsktromůfirfla 5GDx800mm ozn
OS4

184 K 767646412
Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s
rámem plochy přes 0.5 do 1 m2

m2 0,720 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W
W

Montáž revizních dve/i a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových
s rámem jednokřídlových, plochy přes 0,5 do 1 m2
frmw v 01/767646412
"OS2" 0,6*1,2
Součet

0,720
0,720

185 M 55343554X
dvířka revizní ocelová bez otvorů pro elektroměřidla

600x1200mm ozn OS2
kus 1,000

PP dvířka revizní ocelová bez otvorů pro etek korné řidla S00x120l)nnm ozn.
OS2

186 K 767646413
Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s

rámem plochy přes 1 m2
m2 1,040 CS URS 2023 01

PP

Online PSC

Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových
s rámem jednokřídlových, plochy přes 1 m2

W
W

"OS1" 0,8*1,3
Součet

1,040
1.040

187 M 55343553X
dvířka revizní ocelová bez otvorů pro elektroměřidla

800x1300mm ozn OS1
kus 1,000

PP dvířka revizní ocelová bez olvoré pro deXíromóridla 800x1300rnm ozn.
OS1

188 K 767651114
Montáž vrat garážových sekčnich zajiždécích pod

strop pí přes 13 m2
kus 9,000 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W
W
W
W
W

Montáž .■! □! neca průmyslových sekáních zajiždécích pod
strop, plochy přes 13 m2
hltOíJ/0<xiininftv,trrs.a/>Ten^CS URS jQ23^01/76i^5llI4
"Výpis výrobků garážová vrata ozn, D02"
1
"Výpis výrobků garážová vrata ozn. D03"
4
"Výpis výrobků garážová vrata ozn D04"

1,000

4,000

Strana 19 z 22

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava •

W 4 4,000
w Součet 9,000

189 M 55345871 DO2 vrata garážová sekčni 3550x3900mm ozn D02 kus 1,000

PP vrata garážová sekčni 3550x3900mm ozn D02
vv "Výpis výrobků garážová vrata ozn D02"
w 1 1,000
w Součet 1,000

190 M 55345871 D03 vrata garážová sekčni 3900x5700mm ozn DO3 kus 4,000

PP vrata garážová sekčni 3900x5700mm ozn D03
w "Výpis výrobků garážová vrata ozn D03"
w 4 4,000
w Součet 4.000

191 M 55345871 D04 vrata garážová sekčni 3900x4900mm ozn D04 kus 4,000

PP vrata garážová sekčni 3900x4900mm ozn D04
w "Výpis výrobků garážová vrata ozn D04"
w 4 4,000
w Součet 4,000

192 K 767832102
Montáž venkovních požárních žebříků do zdivá bez

suchovodu
m 19,000 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdivá bez suchovodu
Online PSC U«s 2023 01/267832102
W "Zpětná montáž požárních žebříků"
W 8,0*24-3,0 19,000
w Součet 19,000

193 K 767832801
Demontáž venkovních požárních žebříků se

ochranným košem
m 19,000 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž venkovních požamich.žotiiřřkú s ochranným košem
Online PSC
W "Demontáž stávajícíh žebříků"
W 8,0*24-3,0 19,000
w Součet 19,000

194 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes

50 do 100 kq
kg 875,594 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních atypických támečnuckýeli konstrukci bnTOlnoib p/aa 50
do 100 kg

Online PSC ^trpíy/piždfn/rtkv-Ufí.^rjfflq/C? WS. 2023.01/202995115
W "Úhleníky do vrat a dveří"
W "L 100x100x8 - 12,2kg/m"
w 1,55*12,2*2 37,820
w 4,0*12,2*1 48,800
w 5,8*12,2*4 283,040
w 5,0*12,2*4 244,000
w "Lemování jámy"
vv (2,7+8,035)*2*12,2 261,934
w Součet 875,594

195 M 13010440
úhelník ocelový rovnostrannýjakost S235JR (11 375)

100x100x8mm
ř 0.875 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
Hmotnost: 12,18 kg/m

795,454545454545*0,0011 'Přepočtené koeficientem množstvíW

—

196 K
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí

767995117X hmotnosti přes 250 do 500 kg - Přístřešek na kola vč.
Zkrácení ocelových vaznic

kpl 1,000

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes
250 do 500 kg - Přístřešek na kola vč zkráceni ocelových vaznic

1,000
1,000

W "Zpětná montáž přístřešku na kola"
w 1
w Součet

197 767996800X Demontáž opětovná montáž zvedací plošiny ks 1,000

PP
w
w
w

Dfrniontáž opětovná montáž zvedací plošiny
"Zvedací rampa"
1
Součet

1,000
1,000

198 K 767996805X

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o
hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 500 kg -

Přístřešek na kola
kpl 1,000

PP

w
w
w

Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti jednotlivých
dílů rozebráním přes 500 kg - Přístřešek na kola
"Demontáž přístřešku na kola"
1
Součet

1,000
1.000

199 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

objektech v přes 6 do 12 m
% 15 996,000 CS ÚRS 2023 01

Přesuň hmot pro zámísiinickti k^nanukco staii.a.^any píocantrn sazbou
PP (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

přes 6 do 12 m
Online PSC

D 777 Podlahy lité
200 K 777111111 Vysáti podkladu před provedením lité podlahy m2 693,438 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysáti
Online PSC WS 2023 01/777111111
W "Skladba S1"
w "m-č. 102" 125.9 125,900
w "m.č. 105" 289,48 289,480
w "m.č. 106"269,47 269,470
w "Skladba S6"
vv (2,7+8,035)*2*0,4 8,588
w Součet 693.436

201 K 777111123
Strojní broušeni podkladu před provedením lité

podlahy
m2

I
693,438 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušeni strojní

Strana 20 z 22

 

 

 

_________________________________

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

.Wesun hmot pro podlahy lité sluní) ř-n l ■ ■ i -. i.-1 .111 ■ . i z ceny

jiipi'iít PSC tiiw>yA«ímnirř.-™^(inv« wts zwr.wzrzzrri rzr
_ r---------------------- ■ — -

202 K 777131101 Penetračni epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad

m2 693,438 S ÚRS 2023 01

pp

Oniiris PSC
Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
HUpi7/tioiítwt^v utf..ct/Hrrrí/CS 1/flS .W.I GJ/77Z1 .MKW

203 K 777511155 Krycí epoxidová stěrka lloušlky do 3 mm parkovacích
ploch lité podlahy

m2 693,438 S ÚRS 2023 01

pp
Online PSC

Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová pres 2 do 3 mm

204 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 195,752 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W
vv
w
w
w

Napojeni na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem tuhé

im Miu>i/rmiini
"Výkres D1 1 18 - Detail napojení podlahy na sténu"
"m.č. 102" (40.58+11,9)*2-( 1,55+4,0+1,5+1,1)
"m.č. 105" (25,16+11,9)*2-(5,8*4)
"m.č. 106" (21,859+12,152)*2-(5,0*4)
Součet

96,810
50,920
48,022

195,752

205, K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v

přes 6 do 12 m
% 6 812,000 S ÚRS 2023 01

PP vodorovná dopravní vzdálenost do 5Ó m v objektech výšky přes 6 do 12
m

Online PSC ha»f 7Awtmmhr.uf5.aAitm/C$ Ufl$ 2Q£Í Ql/99S77n0l

D 781 Dokončovací prače - obklady
206 K 781131221 Izolace stěn fólii celoplošně lepená m2 169,338 S ÚRS 2023 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace fólií v pásech celoplošně lepená
Online PSC URS 20/3 01/781131221
W "Nová omítka"
W "m.č. 102" (10,58+11,9)*2*1.2(1,55*1,1+4,0*1,1) 47,847
w "m.č. 105" (25,16+11,9)*2*1,2-(3,3*1,07*7) 64,227
w "m.č. 106" (21.86+11,9)*2*1,2-(3,3*1,2*6) 57,264
vv Součet 169,338

207 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v

objektech v přes 6 do 12 m
7o 1 271,700 S ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z
PP ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objeklech výšky pres 6

do 12 m
Online PSC h„P,ni,..,UKS iorí Ot/Mmtxu

D 783 Dokončovací práce - nátěry
208 K 783009401

Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch
rovných

m2 12,000 S ÚRS 2023 01

PP Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných
Online PSC UM ÍOÍ1 01/fS OQ940I
W "Bezpečnostní šrafování po obou stranách vrat"
VV 12,0 12,000
w Součet 12,000

209 K 783301303 Bezoplachové odrezivéní zámečnických konstrukcí m2 583,835 S ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Příprava poďftladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru
odrezivéní odrezovačem bezoplachovým

VV "VZ5a"
w 0,434*25,89+0.372*25,46 20,707
w "VZ5b"
w 0.434*25.89+0,372*25,46 20,707
w "VZ5c"
w 0,434*25,89+0,372*25,46 20,707
w "VZ5d"
w 0,434*25,89+0,372*25,46 20,707
w "VZ6a"
w 0,434*25,89+0.372*25,46 20,707
w "VZ6b"
w (0,434*25,89+0,372*25,46)*3 62,122
w "VZ6c"
w (0,434*25,89+0,372*25,46)*3 62,122
w "VZ6d" 775/1000 0,775
w 0,434*25,89+0,372*25,46 20,707
w Mezisoučet 249,261
w 249,261*1,1 274,187
w "Vazničky"
w (3,6*0,439)*12*10 189,648
w Mezisoučet 463,835

w
"Ocelová konstrukce zvedáku, přístřešek kolárny a požární
žebřík"

w 50,0+70,0 120,000
w Mezisoučet 120,000
w 274,187+189,648+120,0 583,835

PP

210 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vedou ředitelným

odmašťovačem
m2 583,835 S ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru
odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC

211 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci

obroušením
m2 583,835 S ÚRS 2023 01

PP Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením
Online PSC UM JM3 OI/7S7SOSSOI

212 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

konstrukci
m2 583,835 S ÚRS 2023 01

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
Online PSC „ruultMVřs V8S 2003 oifíajunsi

213 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukci

m2 583,835 S ÚRS 2023 01

Mezinálér zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC hrjpi//Ifodrn^kY.urttí/llem/a afíS_M?.l_0Í/í&331$lQl

Strana 21 z 22

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

214 K 783317101
Krycí jednonásobný synlelický standardní nátér

zámečnických konstrukci
m2 583,835 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí iiiiiěr íeiwH zameinickych konstrukci jedlicnwtítmv íyntet*cKy
standardní

Online PSC .rri ..AS Jft?J JíZJOJ

0 784 Dokončovací práce - malby a tapety
215 K 784121003 Oškrabání malby v mlsnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 1 082,354 CS URS 2023 01

PP Oškrabám malby v místnostech výšky pres 3,80 do 5 00 m
Onkne PSC .wt rrArrw/ťS (Aí
W "m č 101" (8,175+3,5)‘2’5,75 134,263
W "m.č. 102" (11,9+10,58)*2*5,75 258,520
W "m.č. 103" (3,0+3,5)*2*5,75 74,750
W "m.č. 104" (2.37+2,98)*2*4,35+7,06 53,605
w "m.č. 105" (11,9+25,16)*2*4,35 322,422
w "m.č. 106" (21,859+12,152)*2*6,0 408,132
w "Odpočet marmolit"
w "Nová omítka"
w "m č. 102" -((10,58+11,9)*2*1,2-(1,55*1.1 +4.0*1,1)) -47,847
w "m.č. 105" -((25,16+11,9)‘2*1,2-(3,3*1,07*7)) -64,227
w "m č 106" -((21.86+11,9)*2*1,2-(3,3*1,2*6)) -57,264
w Součet 1 082.354

216 K 784121013
Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v

místnostech v přes 3,80 do 5.00 m
m2 1 082,354 S ÚRS 2023 01

PP RozdiíývBm podkladu po oSkrab-ant malby v místnostech výšky přes 3,80
do 5,00 m

Online PSC uns Mři oi/muiou

217 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace

podkladu v místnostech v přes 3.80 do 5.00 m
m2 1 641,304 S ÚRS 2023 01

PP Penotraca podkladu jednonásobná hloubkova akiyJatpva bezbarvá v
míslnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC mis ,’OZJ 01/WliSJU.M
W "m.č. 101" (8,175+3,5)*2*5,75 134,263
w "m.č. 102" (11,9+1 o,58)*2*5,75 258,520
w "m.č. 103" (3,0+3,5)*2*5.75 74,750
w "m.č. 104" (2,37+2,98)*2*4,35+7,06 53,605
w "m.č. 105" (11,9+25,16)*2*4,35+289,48 611,902
w "m.č. 106" (21,859+12,152)*2*6,0+269,47 677,602
w "Odpočet marmolit"
w "Nová omítka"
w "m č. 102" -((10,58+11,9)*2*1,2-( 1.55*1.1+4.0-1,1)) -47,847
w "m.č. 105"-((25,16+11,9)*2*1,2-(3,3*1,07*7)) -64,227
w "m.č. 106" -((21,86+11,9)*2*1,2-(3,3*1,2*6)) -57,264
w Součet 1 641.304

PP za mokra oděruvzdorné výborně v míslnostech výšky pres 3,80 do 5,00
m

Online PSC htfpi//ootfzn.nJry,urr(ZfiS 2023 01/794211103

218 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně m2
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

1 641,304 S ÚRS 2023 01

Mniby i malířských směsi oděruvzdníných za mokra dvojnásobné. hile

Strana 22 z 22

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení
Soupis:

D.1.4.b - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27.03 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ: CZ27502988

Uchazeč: IC: 45537151
VALC, s.r o DIČ: CZ45537151

: 4
-

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky urs cz

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavebni řešení
Soupis:

D.1.4.b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s.
Uchazeč: VALC, s.r.o

Projektant:
Zpracovatel:

-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - D1.4.b Silnoproudá elektrotechnika
D2 - Kabely a vodiče

D3 - Instalační materiál II.

D4 - Trubky a žlaby

D5 - Hromosvod

D6 - Neuvedené či nezbytné položky

Strana 2 z 3



 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavebni řešeni
Soupis:

D.1.4.b - Silnoproudá elektrotechnika
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
VALC, s.r.o.

Datum: 27 03 2023

Projektant: 
Zpracovatel

PP Revize

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem

D D1 D1.4.Ď Silnoproudá elektrotechnika
1 K Pol8 Rozvaděč RH - úprava dle TOS č 1 NEOCEŇOVAT kpl 0,000

PP Rozvaděč RH - úprava dle TOS č 1 NEOCEŇOVAT

P Poznámka k položce
Položkový rozpočet viz samostatný soupis prací

D D2 Kabely a vodiče
: 2 K Pol9 Vodic CYY (54) 6 m 120.000

PP Vodic CYY (54) 6

3 K Pol10 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 190,000

PP Kabel CYKY-J 3x1,5

D D3 Instalační materiál II
4 oC

L Krabice 80/80, IP54 pro rozbočení ks 5,000

PP Krabice 80,'BD IP54 pro rozbočení

5 K Pol12 Svorka 3x2,5mm2 ks 25,000
PP Svorka 3x2.5mm2

6 K Pol13 Opjímka pro uzemněni plynového potrubí do DN63 ks 5,000

PP Opjimka pro uzemnění plynového polrubí do DN63

D D4 Trubky a žlaby
7 K Pol14

Kabelový žlab drátěný 60/50 připevněný na stěnu,
včetně tvarovek

m
65,000 j

PP Kabelový žlab drátěný 60/50 připevněný nastěnn, včetně ivaweJt

3 K Pol15 Tubka pevná DN23 m 6,000

PP Tubka pevná DN23

D D5 Hromosvod
9 K Pol16

Jímací tyč JT1,5m s podložkou a přítěží pro ploché

střechy
ks 1,000

PP Jímací tyč JT1,5m s podložkou a přítěží pro ploché sltecliy

10 K Pol17 Drát AlMgSi D=8mm m 6,000

PP Drát AJMgSi D=8mm

11 K Pol18 Svorka křížová SK ks 2,000

PP Svorka křížová SK

I12 K Pol19 Svorka pro připojeni k tyči ks 2,000

PP Svorka pro připojeni k tyči

D D6 Neuvedené či nezbytné položky
13 K Pol20

Sekací a vrtací práce (vrtáni do 80mm) a ostatní

stavební výpomoci
kpl 1,000 I

PP Sekací a vrtací práce (vrtáni do 80mm) a ostatní stavební výpomoci

14 K Pol21 Demontáž napájení větve na rozdělovači hod 6,000

PP Demontáž napájeni větve na rozdělovači

15 K Pol22
Odpojeni původních zařázenia tras a aopětovná

montáž
hod 40,000

pp Odpojeni původních zařázenia tras a aopětovná montáž

16 K Pol23 Požární ucpávka pro El 30 m2 0,400 I
pp Požární ucpávka pro El 30

17 K Pol6 Montáž hod 50,000

PP Montáž

18 K Pol24 Likvidace odpadu 0,100

PP Likvidace odpadu

19 K Pol25 Revize hod 15,000 I

Strana 3 z 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

KtfYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešeni
SouPis:

D 1 4 b - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:
D.1.4.1.b - RH-úprava

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum 27 03.2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s. DIČ: CZ27502988

Uchazeč: IC: 45537151
VALC, s r.o DIČ: CZ45537151

: 4
-

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešeni
Soupis:

D 1.4 b - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:
D.1.4.1.b - RH-úprava

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel:
Uchazeč:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s.
VALO, s.r.o.

Datum: 27.03.2023

Projektant: 
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - D1.4.b Silnoproudá elektrotechnika
D2 - Část RVS

Strana 2 z 3



 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení
Soupis:

D 1 4 b - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:
D.1.4.1.b - RH-úprava

PP Revize, zkoušky

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s
VALC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 03 2023

I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 D1,4.b Silnoproudá elektrotechnika
D D2 Část RVS

1 K Poli Jistič 2A/1/C ks 4,000
PP Jistič 2A/1/C

2 K Pol2 Pojistka 000 32A gG ks 3,000
PP Pojistka 000 32A gG

3 K Pol3 Pojistkový odpínač FH000 ks 1,000 i
PP Pojistkový odpínač FH000

4 . K Pol4 Přepěťová modulová ochrana "B+C" ; ks i 3,000
PP Ptepélova modulová ochrana "B+C"

5 K Pol5 Propojky, svorky do 32A ks 1,000
PP Propojky svorky do 32A

6 K Pol6 Montáž hod 4,000
PP Montáž

7 K Pol7 Revize, zkoušky hod 5,000 I

Strana 3 z 3

 

 

 

 



 

 
 

 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavebni řešení
Soupis:

Vytápění - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27 03 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ: CZ27502988

Uchazeč: IC: 45537151
VALC. s.r.o DIČ: CZ45537151

: 4
-

Zpracovatel IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky urs.cz.

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 5

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavebni řešeni
Soupis:

Vytápění - Rekonstrukce objektu

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
Uchazeč: VALC, sro

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

27 03 2023

-

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
96 - Bouráni konstrukcí

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

731 - Ústřední vytápění - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

Strana 2 z 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavebni řešeni
Soupis:

Vytápění - Rekonstrukce objektu
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 27.03,2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
VALC, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Oris!irantfii» tepelných izolací potrubí a ébybů a povrchovou úpravou
hliníkovou folii tl izolace do 50 mm

D

D

9

96

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Bouráni konstrukcí
1 K 632451421

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl
přes 10 do 20 mm 0.85x0.65x2 ! m2 1.100

PP Ooplitnům cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl pres 10 do 20
mm 0.85x0.65x2

2 K 96-1
Odvoz a uloženi vybouraných hmot na skládku 0,075 x

2,3
t 0,173

PP Odvoz a uložení vylbouramých hmot na skládku 0,075 x 2,3

3 K 961044111
Bourání základů z betonu prostého 0,85x0,95x0,100 x

2
m3 0,075

PP Bourání základů z betonu prostého 0,85x0,95x0,100 x 2

D PSV Práce a dodávky PSV
D 713 Izolace tepelné

4 K 713-1
Odvoz a uložení tepelné izolace na řízenou skládku,

poplatek za uloženi
m3 0,660

PP Odvoz a uložení tepelné izolace na řízenou skládku, poplatek za uložení

5 K 713410831

Odstraněni tepelných izolací potrubí a obybů s

povrchovou úpravou hliníkovou folii tl izolace do 50

mm
m 50,000

PP

D 723 Zdravotechnika - vnitrní plynovod
6 K 723 zed vyp Zednické výpomoci pro plynovod % 5 000,000

PP Zednické výpomoci pro plynovod

7 723111202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované

m 6,000L běžné DN 15
PP Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15

8
I

K 723111203
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované
běžné DN 20

m 4,000

PP Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20

9 K 723111204
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované
běžné DN 25

m 44,000

PP Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25

10 K 723111205
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované
běžné DN 32 m 46,000

PP Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32

11 K 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 0,450

PP Chránička D 38x2,6 mm

12 « 723150367 Chránička D 57x2,9 mm m 1,050

PP Chránička D 57x2,9 mm

13 K 723180113 Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20 m 4,000

PP Potrubí plynově nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20

14 K 723190252 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 kus 4,000

PP Vypustky plynovodní vědem a upevněni DN 20

15 K 723190907 Odvzdušnéni nebo napuštění plynovodního potrubí m 100,000

PP Odvzdušnéní nebo napuštění plynovodního potrubí

16 K 723221302 Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem kus 1,000

PP Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem

17 K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada

kus 1,000

Kohout kulový přímý G h? PN 42 do !85'C plnoprůtokový $ kouli
vrtilfrii závit léžkó ftwg

18 K 723231163
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada

kus 4,000

PP Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 ďo 185TC plnoprůtokový s kouli DADO
vnit/ni závrt těžké řada

19 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada

kus 4,000

PP Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185'C plnoprůtokový a koulí DADO
vnitřní závrt těžká řada

20 K 723231165
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada kus 1,000

"1

Strana 3 z 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

pp Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185’C plnoprůtokový s kouli
DADO vnilrní závit těžká řada

! 21 K 998723201
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v

objektech v do 6 m
% 10 000,000

PP Přesun hmot procením pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m

_D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

122 K 725-1
Plynový ohřívač vzduchu s modulovaným výkonem
výkon 9,7 až 15,1 kW, průtok vzduchu 20000 m3/hod

kus 4,000

PP Plynový Wiv&t vzduchu s modulovaným výkonem výkon 9,7 až 15,1
kW oríitok vzduchu 20000 m3/hod

23 K 725-1 1
Montáž konzol pod plynové ohřívače vzduchu stěnu
včetně pomocného uchycovacího materiálu, osazeni
plynových ohřívačů vzduchu na konzole

kpl 4,000

PP
Montáž konzol pod plynová ohřívače vzduchu stenu včetně pomocného
uchycovacího materiálu, osazení plynových ohřívačů vzduchu na
kondore

24 K 725-1 2 Podpěra pevná d-1000 mm, pro plynový agregát kus 4,000

PP Podpěra pevná d-1000 mm. pro plynový agregai

25 K 725-10
Paušál na servisní práce pro uvedeni do provozu

Doprava, vystavení protokolu, servisní náklady
Uvedeni do provozu plynového spotřebiče

kus 1,000

PP Paušál na servisní práce pro uvedeni do provozu Doprava, vystaveni
protokolu, servisní náklady Uvedení do provozu plynového spotřebiče

26 K 1725-11 Dopravné a balné CZ - Doprava zboží do místa určeni kus 1,000

PP Dopravné a balné CZ ■ Doprava zboží do místa určeni

27 K 725-15.2 Trubka s povětrnostní koncovkou D80x800 kus 4,000

PP Trubka s povětrnostní koncovkou D80x800

28 K 725-15 3 Trubka s povětrnostní koncovkou D80x1000 kus 4,000

pp Trubka s povětrnostní koncovkou D80x1000

29 K 725-3
Plynová hadice připojovací - pružná s opláštěnim

□N16 - L-1000 mm, připojení G 3/4" (100Pa-56,5 kW)
kus 4,000

pp Plynová hadice připojovací ■ pružná s aplaštónim DN15 ■ 1-1000 mm,
pňpoieni G 3/4' («00Pa-56.5 kW)

30 K 725-8
Smart easy - dotyková regulace s týdenním režimem
pro ovládáni 1 - 32 jednotek

kus 1,000

PP Smart easy - dotyková regulace $ týdenním režimem pro ovládáni 1 - 32
jednotek

31 K 725-9 Uvedeni do provozu plynového spotřebiče kus 4,000

PP Uvedení do provozu plynového spotřebiče

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

32
Il_

K 727113001
Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací
DN 25 stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90-120

ks 1,000

PP Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou rzotao DN 25 stěnou tl
100 mm požární odoteosí Ei 90-120

33 K 727113002
Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací
DN 32 stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90-120

ks 3,000

PP Trubní ucpávka ocelového potrubí 8 nehodavou izolaci DN 32 stěnou II
100 mm požární odolnost El 90-120

D 731 Ústřední vytápění - kotelny
I34

K 731:1
Demontáž kouřovodu, osazeni zděře po kouřovodu do
komína

sb 1,000

PP Demontáž kouřovodu, osazeni zdáte po kouřovodu do komína

35 K 731200826
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná

paliva výkon do 60 kW
kus 2,000

PP Demontáž kolte ocetevóh© na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60
kW

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
36 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 50,000

PP Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32

37 K 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 45,000

PP Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50

38 K 733221102
Potrubí měděné mékké spojované měkkým pájením D

15x1
m 4,000

PP Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1

39 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 4,000

PP Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

40 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech

v do6 m
% 500,000

pp Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m

D 734 Ústřední vytápěni - armatury
41 K 734200811

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G
1/2

kus 2,000

PP Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

42 I K.734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 7,000

pp Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1

43 K 734200823 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4 kus 4,000

PP Demontáž armaluiy závitové se dvěma závity do G 6/4

44 K 734209105
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 5,4" +

ocel, zátka 5/4"
kus 2,000

PP Montáž armatury závitové s |&dmm závitem G 5,4" + ocel zátka 5/4"

45 K 734290823
Demontáž armatury směšovací přivařovací čtyřcestné

DN 32
kus 1,000

Strana 4 z 5

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

pp Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

PP Demontáž armatury směšovací přivatovaci čtyřcestns DN 32

46 i K 734421102/3
Tlakoměr deformační D 160 mm; rozsahu 0 - 6 kPa,
připojeni spodní G1/2”+ Tlakoměrová smyčka a
tlakoměrový kohout G 1/2"

kpl 1,000 i

PP Ťtakpmůr ďstofmační t) tůO mm, rozsahu 0-6 kPa připojení spodní
G1/2"+ Tlakoměrová smyčka a tlakamskavy Kohout G 1’2'

47 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem M20X1,5 kus 1,000
PP Návarek s trubkovým závitem M20X1 5

p 735 Ústřední vytápění ■ otopná tělesa
48 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového 78

ČI x 0,44 m2
m2 34,320

PP Demontáž otopného tělesa ocelového článkového 78 čl x 0,44 m2

D 767 Konstrukce zámečnické
49 K 767 M00001 montáže uložení potrubí kus 18,000

PP montáže uložení potrubí

50 K 767_oc_kon_50
pozinkované děrované systémové profily průřezů L, U
pro vyhotoveni konzol a závěsů; závitové tyče M10 -

uložení potrubí do DN 50
kg 80,000

pp pozinkované děrované systémové profily průřezu L, U pro vyhotovení
konzol a závěsů, závitové tyče M10 - uložení potrubí do DN 50

51 K 767_zed_vyp Zednické výpomoci konstrukce zámečnické % 2 000,000
PP Zednické výpomoci konstrukce zámečnické

52 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 6 m
% 2 000,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
53 K 783220010RAC

Nátér kovových doplňkových konstrukcí syntetický

dvojnásobný krycí s 2x emailováním
m2 2,000

PP Nátěr kovovýcii doplňkových konstrukci syntetický dvoj násobný krycí s
2x ttmailovanim

54 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 100,000
PP Bezapíachově odrezivění potrubí DN do 50 mm

55
____

K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do

50 mm
m 100,000

PP Odmaštěni ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm

56 K 783617613
Krycí dvojnásobný syntetický samozákladujíci nátěr
potrubí DN do 50 mm

1 m
100,000

PP Krycí dvojnásobný syntetický samozákladujíci nátér potrubí DN do 50
mm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
57 K OST 999999 Poznámka soubor 1,000

PP Poznámka

Poznámka k položce:
"Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí
projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech
výkresů a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je
překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál doplnit
a ocenit. Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla
konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce, Dodávka akce se
předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího
doplňkového, podružného a montážního materiálu tak. aby celé zařízení
bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji

p OSX Ostatní 

58 K OST_čiš_zař
Základní vyčištěni a revize stávajících armatur a
zařízení, kontrola celistvosti a příprava na

znovuosazení v nové pozic
hod 1,000

PP ZakladuI vyčištěni a revize stávajících armatur a zařízeni. kontrola
celistvosti a příprava na znovuosazení v nove pozic

59 K OSTJeseni Lešení pro montážní práce po dobu výstavby soubor 1,000

pp Lešení pro montážní práce po dobu výstavby

60 K OST_ZK_p_t_UT Zkouška pevnosti a těsnosti potrubního systému - plyn hod 8,000

PP Zkouška pevnosti a těsnosti potrubního systému - plyn

Strana 5 z 5

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtově náklady

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel:
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s

Uchazeč:
VALC, s.r.o

Zpracovatel:

cc-cz
Datum 27 03 2023

IC: 27502988
DIČ: CZ27502988

IC: 45537151
DIČ: CZ45537151

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky urs.cz

Cena bez DPH

□ph základní
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
Uchazeč: VALO, s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.03 2023

-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 2 z 3



 

 

 
 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
Uchazeč: VALC, s.r.o

Datum: 27 03 2023

Projektant: 
Zpracovatel:

PP Provoz investora
Online PSC bfíasJ/r>odmmkv.un.a/item/C5LUftS2a23 01/0211D3000

PC Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011002000 Průzkumné práce Kč 1,000; SÚRS 2023 01

PP
Online PSC

P

Průzkumné práce
h(tí>í,//DOrfm.n4v.u/i 2023 Pl/0!1002000
Poznámka k položce
Sondy pro zjištěni skutečného vedni inženýrských síti
Sondy pro zjištěni stavu sfAvajtcib konstrukci

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000  URS 2023 01
PP
Online PSC

P

Geodetické práce před výstavbou
^»Dj//fl<MÍrthřilt-ii',wit,cjýJremZCS UM jojj or/Pr/mioai
Poznámka k položce:
Vytyčeni inženýrských síti

3 K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby Kč 1,000  ŮRS 2023 01

PP
Online PSC

Geodetické práce při prováděni stavby
lHt0v//podtnmkVMHXf/itťrn/C5 URS 2023 01/0122030)0

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000  ÚRS 2023 01

PP
Online PSC

P

Geodetické práce po výstavbě
Mtm://podm>nitv vn.cz/ucm/tS LWS 2023 01/01/303000
Poznámka k položce:
Zaměření skuteného stavu objektu. inženýrských síti, přístřešku

5 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení Kč 1.000  ŮRS 2023 01

PP Dokumentace stavby bez rozlišení

p Poznámka k položce:
Dílenské dokumentace t>ro výplně otvorů, atd.

Li K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby Kč 1,000  ÚRS 2023 01

PP
Online PSC

Dokumentace skutečného provedeni stavby
UM Ol/Ol 32MOCO

D VRN3 Zařízeni staveniště
U

K 030001000 Zařízeni staveniště Kč 1,000  ÚRS 2023 01

PP
Online PSC

P

Zařízení staveniště
IMS 2023 01/03000 Ji 000

Poznámka k položce
Náklady na zřízeni, provoz a odstraněni zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost
8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni Kč 1,000 ÚRS 2023 01

PP
Online PSC

Zkoušky a ostatní měřeni

P Poznámka k položce:
Odtrhová zkouška, zkoušky hutnici. atd

19 K 043203003 Rozbory celkem Kč

o
 

oo

 ÚRS 2023 01

PP
Online PSC

Rozbory celkem
UM ?O?3 OT/OJ3/O3OO3

P Poznámka k položce:
Rozbor střešní krytiny na piifomnpst azbestu

10 K '045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000  ÚRS 2023 01

PP
Online PSC

Kompletační a koordinační činnost
httíti//podnUn>iYUfi.cz/<tcm/CS URS 2023 01/04Š002000

P
Poznámka k položce:
Vzorkováni materiálů
Součinnost při kolaudaci + Předání potřebných dokladů

D VRN7 Provozní vlivy
11 K 070001000 Provozní vlivy 1 Kč 1 1,000  URS 2023 01

PP
Online PSC

P

Provozní vlivy

Poznámka k položce:
Ztížené podmínky za stavbu uvnitř srsátu

p2i K 071103000 Provoz investora Kč 1,000  ÚRS 2023 01

Strana 3 z 3

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Název Díla: Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel - Jaroměř

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

kvěfrn čitvcn cu WC srpen záři jjon listopad prosinec lede 1
Činnost Zhotovitel 

Podzhotovitelé 18 19 20 21 22 23 24 25 25 27 28 29 30 32 33 34 3b 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 49 bU 51 52 1 2 3 • »

Zařízeni staveniště
Bourací a výkopové práce

Demontáž zařizovacich předmětů a kabeláže a ZTI
Odstraněni SDK a úprav povrchů (obklady, dlažby, štuk, malby, betony, terazza. zatepleni)
Demontáž vazníků ( kontrola, obroušeni a natření)
Stavba nového průčelí, podlah a hydroizolací (sloupy, překlady, nadpraží, hutněný podklad, nosná 

deska, Hl, zapuštění zvedací plošiny)

Zpětná montáž vazníků, dokončeni střešního pláště

Nové rozvody (ZTI. elektro)
Zřizováni nových povrchů - podlahy, stěny, podhledy

Provedeni vytápěni

Instalace zaňzovacich předmětů

Montáž vnějších otvorů výplni (vrata, okna)
Dokončovací práce (ostění, malby, svítidla )

Datum zahájení prací
Termín pro dokončení Stavby (=prací):
Termín pro dokončení Díla: 
Doba realizace Díla:

12.6.2023
12.1.2024
2.2.2024

31 týdnů + 3 týdny



 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

„Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel - Jaroměř“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

Miroslav Vaňura

sekční vrata

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Bystřice 72, 507 23 Libáň

IČO: 74747592
Osoba oprávněnájednat jménem
či za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním
rejstříku:
Tel./fax:
E-mail:

2. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

ALLMO-PROFIL s.r.o.

plastové výplně otvorů

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Bílá Třemešná 263, 54472

IČO: 63217911
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním
rejstříku:
Tel./fax:
E-mail:

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JAROMĚŘ
Odbor výstavby, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

SPIS. ZN.: VÝST-4906/2021-DD-11
Č.J.: PDMUJA 44721/2021
VYŘIZUJE: 
TEL: 1

DATUM. 09.11.2021

SDĚLENÍ

Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, oddělení stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle
ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), jako správní orgán příslušný
věcí a místem podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen správní řád),

sděluje

že Stavební povolení č. 133/2021, č. j. PDMUJA 41543/2021, spis. zn. VÝST-4906/2021-DD-10, které bylo
vydáno ve stavebním řízení na podkladě žádosti, kterou dne 03.08.2021 podal Královéhradecký kraj,
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03, Hradec Králové, zastoupený na základě plné moci společností
Údržba silnit; Královéhradeckého kraje a. s.. Kutnohorská 59, Plačice, 50004 Hradec Králové, IČO 275
02 988 (dále jen stavebník), ve věci stavebních úprav objektu garáží s projektově označenou
„REKONSTRUKCE OBJEKTU GARÁŽÍ NÁKLADNÍCH VOZIDEL-JAROMĚŘ, Do Končin 396, 55101 Jaroměř
-Jakubské Předměstí, k. ú. Jaroměř [657336], parcela: 3501/2,3501/6, 3501/12" v katastrálním území
Jaroměř, nabylo právní moci dne 05.11.2021.

S ohledem na tuto skutečnost stavební úřad ve smyslu ustanovení § 115 odst. 3 stavebního zákona
stavebníkům zasílá stejnopis vydaného rozhodnutí s vyznačením jeho právní moci, ověřenou
projektovou dokumentaci a štítek STAVBA POVOLENA obsahující identifikační údaje o povoleném
stavebním záměru.

Příloha (žadatel):

- lx úředně ověřená dokumentace pro vydání stavebního povolení
- stejnopis písemného vyhotovení stavebního povolení č. 133/2021 opatřený doložkou právní moci
- štítek STAVBA POVOLENA

obdrží

Údržba silnic Královéhradeckého kraje a. s., Kutnohorská 59, Plačíce, 500 04 Hradec Králové

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

STAVBA POVOLENA
Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, oddělení stavebního úřadu, vydal: STAVEBNÍ POVOLENÍ č. 133/2021 ze dne
20.10.2021, č. j. PDMUJA 41543/2021

Označení stavby: REKONSTRUKCE OBJEKTU GARÁŽÍ NÁKLADNÍCH VOZIDEL - JAROMĚŘ,
Do Končin 396, 55101 Jaroměř - Jakubské Předměstí, k. ú. Jaroměř [657336],
parcela: 3501/2, 3501/6,3501/12

Dokončení stavby: 10/2023

Stavebník: Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03, Hradec Králové,

Označení stavebního podnikatele / jméno a příjmení stavbyvedoucího:

 
 

 
 

 
 



  

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPIS. ZN.:
Č.J.:

DATUM:

MĚSTSKÝ ÚŘAD JAROMĚŘ
Odbor výstavby, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

VÝST-4906/2021-DD-10
PDMUJA 41543/2021

20.10.2021

STAVEBNÍ POVOLENÍ č. 133/2021
ZMĚNA DOKONČENÉ STAVBY

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

str. 3

rKT
Č.j. POMUJA 41543/2021I

w 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

č j PDMUJA 41543/2021 Str 4

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 



 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

r
str 5Č.J. POMUJA 41543/2021

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

č.j. PDMUJA 41543/2021 str 6

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Č. j. PDMUJA 41543/2021 str 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1 PDMUJA 41543/2021 Str 8

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

č i PDMUJA 41545/2021 str 9

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

Č.J PDMU1A 41543/2021 str 10

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 



 

 
 

 
 

 

 

 

i I. PDMUJA 41543/2021 str 11

 

 
 

 
 

 

 

 



č j. PDMUJA 41543/2021 str. 12



 

 

 

 

 

 

 

 


	M:\Obchodní 2022\SOUTĚŽE 2022\081 - ZPŘ Garáže Jaroměř\SoD\20230605125200.pdf
	M:\Obchodní 2022\SOUTĚŽE 2022\081 - ZPŘ Garáže Jaroměř\SoD\SoD_Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel - Jaroměř.pdf

